

18	Solúteno líquido moderno Neutro Hiposmótico Para Aseptia, Gl De 5 Lit.	FORTESAN	GL	43	43	R\$	112,63	cento e doze reais e sessenta e três centavos	R\$	4.843,00	quatro mil, oitocentos e quarenta e três reais e nove centavos
19	Suavono Líquido Neutro Hiposmótico Infantil. Contorno Anti-Séptico, Com Ação Bactericida, E Hidratante, Levemente Perfumado, Pr. Útilizado. Embalagem Em 700ml. Em 7 Unidades. (C/Em 353,05)	FORTESAN	FR	43	43	R\$	25,07	vinho e cinco reais e sete centavos	R\$	1.076,00	mil e setenta e oito reais e um centavo
TOTAL LOTE II											
trezentos e cinquenta e dois mil, sessentos e trinta e três reais e cinco centavos											

LOTE IV - INSUMOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT PSF	QUANT MPREGO	QUANT ODDMIT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Algodão De Linha De Madeira, Descartável, Formato Espinha, Superfície Lisa, Extremidades Arredondadas; Medindo 1,5 X 13,5 Cms; Embalado Individualmente; Conterido Extremamente Macia Comercial E Processada De Fabricação, Pct C/200	THEOTÓ	PCT	688	72	540	1280	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 9.864,20	noventa mil, sessentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
2	Absorvente Envolvido De Co2 Tipo Cell Swellable, Gl Com 4,3 Kg	ROQUIMICA	GL		36		36	R\$ 482,00	quatrocentos e trinta e dois reais	R\$ 15.552,00	quinze mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
3	Algodão Algodão 500Gr - Algodão Em Manta Fina, De Espessura Uniforme, Comodada Sobrançada, Regularmente Comodado De Aspecto Homogêneo E Macio, Cor Branca Bebe Absorvência; Inodoro. Envolvido Em Papel Apropriado Em Toda A Sua Extensão.	REVOVA	PCT	2700	180	43	2923	R\$ 17,81	dezoisete reais e oitenta e um centavos	R\$ 52.058,63	cinquenta e dois mil e cinquenta e oito reais e sessenta e três centavos
4	Aparelho Para Barbear Descartável, Com Cabo Embrachado Com Textura Antidifusilante, Para Maior Conforto E Segurança; Cintocho Com Fita Lubrificante E Duas Lâminhas Paralelas, Cabeça Móvel Com 2 Lâminhas Para Melhor Adaptação, Capa De Plástico Que Protege As Lâminhas. Invenção De Registro.	BIC	UND		540		540	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 2.214,00	dois mil, duzentos e quatorze reais
5	Algodão De Gaze 20 X 4,5Cm. - Contendo 13 Fios/Cm 2. Confeccionado Em Fios De Algodão. Ou Ou Composições Similares. Com 46 Bordas Polimerizadas. Elasticidade Adequada, Envolvida Uniforme Em Embalagem Individual (Em Forma Cilíndrica), Inventa De Diferentes.	BIOTEXTIL	Pct c/12	10800	540		11340	R\$ 11,12	onze reais e doze centavos	R\$ 126.106,80	cento e vinte e sete mil e com reais e doze centavos
6	Calcharete Higienizante Para Máscas, Confeccionado Em Espuma; Densidade 133; Revestido Em Gaurvin, Laveável, Material Resistente, Capotado De Fôrma A Evitar Gotejamento De Secreção; Medindo 1,80M De Comprimento X 55Cm De Largura X 300m De Espessura; Cor Azul.	SHOPING DAS ESPUMAS	UND	54			54	R\$ 445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil e trinta reais
7	Compressa Orling-ca Tipo Campo Operatório, Fabricado Em Tecido 100% Algodão; Dispostos Em 4 Camadas, Com Dissolúvel Para Fluxão (Cadeço De Segurança); Não Estéril; Tamanho 48x50 C. Com Filamento Radialpaco, Pct Com 50 Unids.	MDA	PCT		90		90	R\$ 95,00	noventa e cinco reais e nove centavos	R\$ 8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e dez centavos
8	Compressa De Gaze Em Roló 31X81CM, 13 Fios, Tipo Quilço.	MDA	ROLLO	6480	1080		7560	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 355.320,00	trezentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e vinte reais
9	Compressa De Gaze Estéril 7,5 X 7,5Cm - 100% Algodão, Com 11 Fios Cmv2, Oito Dobras, Apresentando Perfeita Uniformidade, Com Boa Capacidade De Absorção, Retenção De Líquido, Cor Branca, Macia, Inventa De Impurezas E Amido. Pct Individual Com 500 Unids.	BIOTEXTIL	PCT	360	180		540	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 22.680,00	vinte e dois mil, sessentos e oitenta reais
10	Compressa De Gaze Não Estéril 7,5 X 7,5Cm - 100% Algodão, Com 11 Fios Cmv2, Oito Dobras, Apresentando Perfeita Uniformidade, Com Boa Capacidade De Absorção, Retenção De Líquido, Cor Branca, Macia, Inventa De Impurezas E Amido. Pct Individual Com 500 Unids.	BIOTEXTIL	PCT	9000	360	720	10080	R\$ 14,39	quatorze reais e trinta e nove centavos	R\$ 145.051,20	cento e quarenta e cinco mil e quarenta e um reais e vinte centavos
11	Coço Para Transporte De Lâminas, Com Tampa Roscada.	ADLUN	UND	1000	360		2380	R\$ 2,18	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 4.970,40	quatro mil, novecentos e setenta e sete e noventa centavos
12	Recurso: Recipiente Para Coleta, Armazenamento E Transporte De Material Perfuro E Contante Potencialmente Infectado, Capacidade Para 20 Lit.	DESCARPACK	UND	3000	900		4100	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 42.640,00	quarenta e dois mil, sessentos e noventa reais
13	Entradas Cardápio Maltio	MAXCOOR	UND		11700		11700	R\$ 0,53	quarenta e três centavos de real	R\$ 6.201,00	seis mil, duzentos e um reais

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and several initials below it.

Comissão de Licitação
775
Invenção Nova - 08



14	Escova Cirúrgica Descartável Para Degermagem Das Mãos. À Base De Iodopovidônio 10%. Escova Cirúrgica, Para Degermagem Das Mãos, Estéril, Duplo Face, Com Cordon Midiar Para Fios E Unhas, Borda Suavizada Infiltradamente, Imeria De Ombros, À Base De Polímero Preditório Total Em Solução Digerimática, Um Complexo Estéril E Abre Que Libera O Iodo Progressivamente, Com Base Em Material Plástico De Acrílico. Tamanho Aproximado 8cmx6cm, Item De Registro.	ADLIM	UNO	7200	7200	R\$	6,70	RS	seis reais e setenta centavos	R\$	48.240,00	quarenta e oito mil, duzentos e quarenta reais.
15	Escova Cirúrgica Descartável Estéril Unid. Pkt Com 100 Unids	ADLIM	PCT	6480	6516	R\$	36,90	R\$	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$	240.440,40	duzentos e quarenta mil, quatrocentos e quarenta reais e quarenta centavos.
16	Espiradoro 10Cm X 4,5 Mt - Impermeável, De Cor Branca, Confeccionado Em Tecido Apropriado De Fios De Algodão, Massa Adesiva Com Base Adesiva, Isento De Substâncias Alérgicas, Envolvido Em Cartão, Embalagem Protetora, Com Dados De Identificação.	MISSNER	ROLO	2700	3600	R\$	30,40	R\$	dez reais e quarenta centavos	R\$	37.440,00	trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais.
17	Espiradoro Hipoalérgico Branco 1,2 Cm X 4,5 M	MISSNER	ROLO	432	477	R\$	4,37	R\$	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$	2.084,91	dois mil e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos.
18	Espátula De Aço, Unid.	ADLIM	UND	64800	68400	R\$	0,15	R\$	quinze centavos de real	R\$	10.260,00	dez mil e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos.
19	Especulo Descartável P	ADLIM	UND	14400	14400	R\$	1,56	R\$	um real e cinquenta e seis centavos	R\$	22.604,40	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos.
20	Especulo Descartável M	ADLIM	UND	14400	14580	R\$	1,55	R\$	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$	22.599,00	dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos.
21	Especulo Descartável G	ADLIM	UND	14400	14490	R\$	2,10	R\$	dois reais e dez centavos	R\$	30.429,00	trinta mil, quatrocentos e vinte e nove reais.
22	Fitá Adesiva Hospitalar Branca, Tipo Crepe, Com Indicador Químico 18Mm X 30M: Adesiva Na Face Interna, Embalagem Individual	CEX	ROLO	1080	1980	R\$	5,50	R\$	cinco reais e cinquenta centavos	R\$	10.890,00	dez mil, oitocentos e noventa reais
23	Fitá Adesiva Com Indicador Químico 19Wm X 30M Para Esterilização A Vapor, Com Duro De Papel Crepado, De Cor Verde, Semelhante Visual De Passagem Pelo 68: Adesiva Na Face Interna, Embalagem Individual.	CEX	ROLO	1080	1665	R\$	7,99	R\$	sete reais e noventa e nove centavos	R\$	13.303,35	treze mil, trezentos e três reais e cinco centavos
24	Fitas Realizadas Para Verificação De Gêneros Compatíveis Com O Aparelho Acco-Chat Active - Chip, O Com 50 Unids.	ROCHE	CE	54	54	R\$	180,00	R\$	cento e oitenta reais	R\$	9.720,00	noventa mil, setecentos e vinte reais
25	Fisador Clorológico 100Ml, Com Sistema Spray.	ESVH	FR	648	648	R\$	10,69	R\$	dez reais e sessenta e nove centavos	R\$	6.927,12	seis mil, noventa e nove reais e nove centavos
26	Ft Para Coléte De Material (Escarpa), Estéril, Com Tampa Escovada E Prêta Em Plástico Transparente.	PEINOR	UND	16000	16000	R\$	1,15	R\$	um real e quinze centavos	R\$	18.400,00	dezoito mil e quarenta reais
27	Ft Para Maniçô Entalado 300Ml	EMBRAMED	UND	11520	11520	R\$	2,28	R\$	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$	33.177,60	trinta e três mil, cento e setenta e oito reais e setenta e oito centavos.
28	Garrote Para Flascosoma De Borracha, Mt.	MED SOMIDA	MT	320	365	R\$	2,37	R\$	dois reais e trinta e sete centavos	R\$	855,05	oitocentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos
29	Gel Para Ultrassonografia - Meio De Contacto Para Transmissão Ultra-Sônica, Tens E Freq. Meio Gorduroso, Com Propriedades Hidratantes E Solúvel Em Água, Ph Neutro, Gl / S Lm, Com Data De Fabricação E Prato De Validação, Dados De Identificação Em Origem Compatíveis.	FORTSAN	GL	216	280	R\$	41,03	R\$	quarenta e um reais e nove centavos	R\$	11.505,20	onze mil, quinhentos e cinco reais e cinco centavos
30	Indicador Biológico De Leitura Rápida Para Vapor, Do Tipo Auto-Contido, Com Tempo De Resposta Real Negativa Em 3 (Três) Horas, Por Método De Fluorescência, Para O Monitoramento Biológico De Ciclos De Esterilização A Vapor Saturado Sob Pressão, Composto Por Uma Tira De Papel Contendo Uma Fosfolamina Microbiana Mínima De 100.000 (Com MLI) Esporos Secos E Preditórios De Geobacillus Stenotermophilus (Atcc 7953 Com Certificado De Qualidade Ancestral), À Tira Contendo Esporos Esta Acondicionada Em Uma Amp Plástica Termosensível, Contendo Uma Amp De Vidro Lacrada, Com Cabo Nutriente Próprio Para Crescimento Dos Microorganismos. A Amp Plástica E Fechada Por Uma Tampa Marrom Com Abertura Superior E Protegida Por Papel De Filtro Hidrofóbico. Cada Amp Possui Um Rótulo Externo Que Informa O Nome Do Produto, Conte, Prato De Validação, Contendo Campos Para Identificação Da Amp E Um Indicador Químico De Exposição, Que Diferencia As Amps Processadas Das Não-Processadas, Ox Com 50 Unid.	SUPACK	CK	18	18	R\$	2.610,00	R\$	dois mil, seiscentos e dez reais	R\$	46.590,00	quarenta e seis mil, novecentos e oitenta reais
31	Indicador Químico Para Monitorização De Ciclos De Esterilização A Vapor, Indicador Classe 5, Anglato Na Amáxia, Ox Com 100 Sitas Individuais	SUPACK	CK	18	18	R\$	896,61	R\$	oitocentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos	R\$	16.174,98	dezesseis mil, cento e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos
32	Kit Cirúrgico Sábulo Composto De: Amáxia, Campo Cirúrgico Impermeável, Campo Cirúrgico Superior, Campo Cirúrgico Inferior, Campo Cirúrgico Lateral.	TRIATEX	KIT	900	900	R\$	46,69	R\$	quarenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$	41.967,00	quarenta e um mil, novecentos e sessenta e sete reais
33	Maiores-Flexíveis Com Algodão Nas Extremidades Tipo Colante, Ox Com 150 Unids.	UILO	CK	18	18	R\$	4,81	R\$	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$	86,58	oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos

Handwritten signatures and stamps, including a circular stamp that reads 'Comissão de Licitação' and 'Morata'.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT. FISC	QUANT. FÍSIC	QUANT. QDONT	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSÃO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSÃO TOTAL
34	Lâmina Para Microscopia, Ponta Focada, 260x78mm, Cx Com 100 Unidades.	950	64	1024	R\$ 47,50	48.640,00	quarenta e oito mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 48.640,00	quarenta e oito mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
35	Lâmina 240x300 Mm, Cx Com 100 Unid	21600	30	30	R\$ 10,96	305,60	dez reais e nove reais e sessenta centavos	R\$ 305,60	dez reais e nove reais e sessenta centavos
36	Papel Copado Para Estenoscopia 50 X 50cm: Papel Copado, Grau Médio Para Estenoscopia Por Color Unimed (Vapor), Óvulo De Etileno E Radiação.	5400	10800	37600	R\$ 1,70	64.720,00	um real e setenta centavos	R\$ 64.720,00	sessenta e quatro mil, setecentos e sessenta reais
37	Papel Grau Cirurgico 300 Mm X 100 Mm, Bob 100 Mts	7	7	7	R\$ 76,70	536,90	setenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 536,90	quinhentos e trinta e seis reais e noventa centavos
38	Papel Grau Cirurgico 300 Mm X 100 Mm, Bob 100 Mts	20	20	20	R\$ 215,00	4.300,00	duzentos e quinze reais	R\$ 4.300,00	quatro mil, trezentos e quinze reais
39	Papel Minitranslucido Para Electrocardiograma Articulados, Tamanho 216 Mm X 30 M, Compatível Com Aparelho Blaznet Cardioscra 2000, B&B, Com 30 Mts	90	90	90	R\$ 43,84	3.945,60	quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.945,60	três mil, novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
40	Papel Termo Sensível Para Cardiograma/Monitor Fetal, Compatível Com Aparelho Comen Star-5000, Tamanho 152 Mm X 90 Mm X 15,4 Mts Com 160 Fts, Bf Com 160 Fts	90	90	90	R\$ 122,79	11.051,10	cento e vinte e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 11.051,10	onze mil e cinquenta e um reais e dez centavos
41	Papel Upp-1205 Para Impressão De Vídeo / Ultrassom Robi Somp, Papel Standard (Tipo 1 - Normal) Preto E Branco - Largura 46, 110Mm X 20 Mts, Compatível Com Impressora Sony Up-1087, Bob/Role Com 20 Mts	43	43	43	R\$ 304,15	13.068,45	cento e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 13.068,45	quatro mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
42	Placa De Chocou Desarrível, Fabricada Em Policarbonato Incolor Branco, Possui Sistema De Travas De Fechamento Por Osmoliteira, Diâmetro Desvio-Caudal Da Extremidade Proximal E Ponta Semi-Aguda. Esolaf Por Óculo Elétrico (Eto).	28800	UND	28800	R\$ 1,65	47.320,00	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 47.320,00	quarenta e sete mil, quinhentos e vinte e seis
43	Protetor Para Caudal Umbilical Tipo Clamp Estéril	2700	UND	2700	R\$ 0,82	2.214,00	oito reais e dois centavos de real	R\$ 2.214,00	dois mil, trezentos e quinze e dois
44	Preservativos Masculino Sem Lubrificantes 52 Mm (Compatível Para Transdutor De Ultrassonografia)	3600	UND	3600	R\$ 0,78	2.808,00	setenta e oito centavos de real	R\$ 2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
45	Punção De Identificação De Bactéria-Napócio Cor Azul	1800	UND	1800	R\$ 1,00	1.800,00	um real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
46	Punção De Identificação De Bactéria-Napócio Cor Azul	1800	UND	1800	R\$ 1,00	1.800,00	um real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
47	Sacola Plástica Incolor Resistente Fardo Estreito 34 X 45 Cm, Role Com 500 Unids	21	KG	21	R\$ 40,00	840,00	quarenta e um reais	R\$ 840,00	oitocentos e sessenta e um reais
48	Sacola Plástica Incolor Resistente Fardo Estreito 34 X 45 Cm, Role Com 500 Unids	90	ROLU	90	R\$ 195,00	17.550,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 17.550,00	dezanove mil, quinhentos e cinquenta reais
49	Taxa De Urso Para Detecção A Fração De Helicobacter Pylori. O Produto Deverá Estar Obrigatoriamente Liberado Pela Anvisa. O Teste Deverá Fazer Leituras Hipóteses Em No Máximo 3-Horas, Com Validação Total Após 12-Horas De Incubação No Micro.	1800	UND	1800	R\$ 0,88	1.584,00	oito reais e oito centavos de real	R\$ 1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
TOTAL DO LOTE IV									
um milhão, setecentos e cinquenta mil, quinhentos e cinquenta e um reais e quinze centavos									

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT. FISC	QUANT. FÍSIC	QUANT. QDONT	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSÃO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSÃO TOTAL
1	Avental Cirurgico Descartável Impermeável - Tamanho P - Avental Cirurgico Confeccionado Em Não Tecido 100% Polipropileno, Com Gramatura Mínima De 80G/M², Repele A Água De Uso Intra-Hospitalar, Hidrorepelente, Com Base Indica De Flamaabilidade, Antiestático, Alta Barreira Para Emissão De Fluidos E Microorganismos, Com Esta Proteção Impermeável Nas Mangas, Tórax E Abdômen, Com Mangas Longas Em Design Raglan, Torno A Junção Longitudinal Fecho Através De Solda Ultrassônica, Fechamento Nas Costas Ajustável, Embalagem Estéril Individual, Com Proteção Dupla, Sendo Que Uma Deverá Ser Em Papel Grau Cirurgico, Contendo Externamente Dados De Rotulagem Conforme Rdc 185 De 22/10/2002.	576	UND	576	576	R\$ 21,00	vinete e um reais	R\$ 12.096,00	doze mil e noventa e seis reais
2	Avental Cirurgico Descartável Impermeável - Tamanho M - Avental Cirurgico Confeccionado Em Não Tecido 100% Polipropileno, Com Gramatura Mínima De 80G/M², Repele A Água De Uso Intra-Hospitalar, Hidrorepelente, Com Base Indica De Flamaabilidade, Antiestático, Alta Barreira Para Emissão De Fluidos E Microorganismos, Com Esta Proteção Impermeável Nas Mangas, Tórax E Abdômen, Com Mangas Longas Em Design Raglan, Torno A Junção Longitudinal Fecho Através De Solda Ultrassônica, Fechamento Nas Costas Ajustável, Embalagem Estéril Individual, Com Proteção Dupla, Sendo Que Uma Deverá Ser Em Papel Grau Cirurgico, Contendo Externamente Dados De Rotulagem Conforme Rdc 185 De 22/10/2002.	576	UND	576	576	R\$ 21,00	vinete e um reais	R\$ 12.096,00	doze mil e noventa e seis reais

Comissão de Licitação

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HIGIENIZANTES

Rua Sebastião de Abreu, 230 - Maracá - Fone: (85) 3443.9300 - CEP: 60.710-830

CNPJ: 23.192.454/0001-59 - Insc. Estadual: 06.075.387-5

Assinatura: *[Assinatura]*

Assinatura: *[Assinatura]*



3	Avental Cirúrgico Descartável Impermeável - Tamanho G - Avental Cirúrgico Confeccionado Em Não Tecido, 100% Polipropileno, Com Gramatura Mínima De 80G/M², Repetível. A Alça De Uso Intra-Hospitalar, Hidrorepelente, Com Extra Proteção Impermeável Nas Mangas, Torça E Abdomen, Com Mangas Longas Em Design Raglan, Torno A Juntura Congebida Frita Atóxica De 30x14 Ultrafina, fechamento Nas Costas Ajustável. Embalagem Estável Individual, Com Proteção Dupla, Selo Que Uma Deverá Ser Em Papel Grau Cirúrgico, Contendo Esternamento Ombro De Rotulagem Conforme Rót. 185 De 22/10/2001.	TMATEK	UND	576	R\$	21,00	R\$	12.096,00	doze mil e noventa e seis reais
4	Avental Descartável 50 G/M² Manga Longa - Avental Descartável, Não Estéril, Manga Longa, Com Forração Em Não Tecido, Semi-Impermeável, Com Gramatura De 50 G/M², Com Ponto Elástico Em Polipropileno, Com Arranji Nas Costas, De Cor Branca Com Alça Aproximada De 1,20M. Embalagem contendo o mesmo Dado De Rotulagem Conforme Rót. 185 De 22/10/2001.	TMATEK	UND	576	R\$	6,50	R\$	3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
5	Avental Descartável C/ Manga Longa, Especificação Com Tamanho Único Confeccionado Em Filtro Tecido, Impermeável A Líquidos, Decote Com Vies No Acabamento, Um Par De Tiras Para Amarar Na Cintura E Outro Para Amarar O Peçoço, Gramatura 45G/M², Acabamento Em Overlock, Embalagem Com Dado De Identificação E Preservação. Pct Com 50 Unids.	TMATEK	PCT	250	R\$	140,31	R\$	35.077,50	trinta e cinco mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos.
6	Avental Impermeável Longo Sem Manga	TMATEK	UND	48	R\$	75,00	R\$	4.950,00	quatro mil, noventa e cinquenta reais
7	Avental Impermeável Longo C/ Manga Longa	TMATEK	UND	48	R\$	76,00	R\$	5.148,00	cinco mil, cento e quarenta e oito reais
8	Avental Impermeável Médio Sem Manga	TMATEK	UND	48	R\$	75,00	R\$	4.950,00	quatro mil, noventa e cinquenta reais
9	Bolsa De Segurança Tipo Impermeável, Uso Profissional, Confeccionada Em Polipropileno De Vitril (Pvc) Injetado Em Uma Só Peça. Comprimento De Cano 28Cm, Furo Em Poliéster, Sem Alça, Norma Abnt Nbr Iso. Tamanhos Variados.	PRONAT	PAR	120	R\$	120,00	R\$	19.800,00	dezanove mil e oitocentos reais
10	Gorro De Proteção, Com Elástico, Descartável, Atóxico, 100% Polipropileno, Não Estéril, Cx Com 100 Unids	TMATEK	CX	80	R\$	32,63	R\$	2.610,40	dois mil, cento e quarenta e sete reais e seis centavos
11	Luva Cirúrgica Estéril N. 5.5	MUGARD	PAR	1800	R\$	2,00	R\$	3.600,00	dois mil e sessenta reais
12	Luva Cirúrgica Estéril N. 7.0	MUGARD	PAR	1440	R\$	2,00	R\$	6.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
13	Luva Cirúrgica Estéril N. 7.5	MUGARD	PAR	1600	R\$	2,00	R\$	34.000,00	quarenta mil reais
14	Luva Cirúrgica Estéril N. 8.0	MUGARD	PAR	1440	R\$	2,00	R\$	24.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
15	Luva De Látex Multissuave Antiderrapante Tamanho Médio. - Luva De Segurança, Confeccionada Em Borracha Natural (Látex), Revestida Internamente Com Flocos De Algodão, Antiderrapante Na Face Palmar E Nos Dedos, Usa Na Face Dorsal E Punho... Comprimento 30 Cm. Inutilizável. Cor Azul Ou Amarelo. Punho Rebo. Póssal Ca.	MUGARD	PAR	3200	R\$	28,05	R\$	94.800,00	noventa e quatro mil, oitocentos e nove reais
16	Luva De Látex Multissuave Antiderrapante Tamanho Grande. - Luva De Segurança, Confeccionada Em Borracha Natural (Látex), Revestida Internamente Com Flocos De Algodão, Antiderrapante Na Face Palmar E Nos Dedos, Usa Na Face Dorsal E Punho. Comprimento 30 Cm. Reutilizável. Cor Azul Ou Amarelo. Punho Rebo. Póssal Ca.	MUGARD	PAR	800	R\$	8,40	R\$	8.320,00	oito mil, duzentos e trinta e dois reais
17	Luva De Vitril Descartável Impermeável, Tamanho M. Luva De Segurança 5 Dedos, Confeccionada Em Resina Vinílica (Vitril), Com Polvilhoado Intrinsecamente De Amido, Superfície Externa Lisa, Ambiente Impermeável Com Ótima Flexibilidade E Resistor Alérgico, Indicado Para Pessoas Alérgicas Ao Látex, Cx Com 100 Unids.	MUGARD	CX	96	R\$	36,72	R\$	30.862,72	dez mil, novecentos e sessenta e dois reais e dois centavos
18	Luva De Vitril Descartável Impermeável, Tamanho M. Luva De Segurança 5 Dedos, Confeccionada Em Resina Vinílica (Vitril), Com Polvilhoado Intrinsecamente De Amido, Superfície Externa Lisa, Ambiente Impermeável Com Ótima Flexibilidade E Resistor Alérgico, Indicado Para Pessoas Alérgicas Ao Látex, Cx Com 100 Unids.	MUGARD	CX	192	R\$	36,72	R\$	14.775,84	quatorze mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
19	Luva De Vitril Descartável Impermeável, Tamanho G. Luva De Segurança 5 Dedos, Confeccionada Em Resina Vinílica (Vitril), Com Polvilhoado Intrinsecamente De Amido, Superfície Externa Lisa, Ambiente Impermeável Com Ótima Flexibilidade E Resistor Alérgico, Indicado Para Pessoas Alérgicas Ao Látex, Cx Com 100 Unids.	MUGARD	CX	96	R\$	35,72	R\$	3.813,12	três mil, oitocentos e trinta e dois reais e dois centavos

Comissão de Licitação

777

844

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024



20	Luva Nitrílica Com Longo Verde Reforçada Tam. G Para Lavagem De Material. Sem Forno. Palma Antilíquida. Comprimento 46 Cm. Pissal Ca.	MUGARD	PAR	54	54	R\$	105,00	cento e cinco reais	R\$	5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
21	Luva Nitrílica Com Longo Verde Reforçada Tam. M Para Lavagem De Material. Sem Forno. Palma Antilíquida. Comprimento 46 Cm. Pissal Ca.	MUGARD	PAR	54	54	R\$	105,00	cento e cinco reais	R\$	5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
22	Luva Nitrílica Descartável Com Longo. Tamanho 09 B - M (Médio). Confeccionada Em Borracha 200% Nitrílica Sem Látex. Comprimento Mínimo De 30 Centímetros. Sem Têlo/Clareado. Cx Com 100 Urd.	MUGARD	CK	72	72	R\$	182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$	13.104,00	treze mil, cento e quatro reais
23	Luva Procedimento Não Estéril G - Isento De PS. Confeccionada Em Látex Natural. Teitura Uniforme. Ambidextra. Com Alta Sensibilidade Têtil. Boa Elasticidade E Resistente A Tração. Comprimento Mínimo De 25Cm. Lubrificada Com Material Atóxico. Acondicionada Em Embalagem. Cx Com 100 Urd.	MUGARD	CK	1440	540	R\$	14,32	quatorze reais e trinta e dois centavos	R\$	28.854,32	vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos
24	Luva Procedimento Não Estéril M - Isento De PS. Confeccionada Em Látex Natural. Teitura Uniforme. Ambidextra. Com Alta Sensibilidade Têtil. Boa Elasticidade E Resistente A Tração. Comprimento Mínimo De 25Cm. Lubrificada Com Material Atóxico. Acondicionada Em Embalagem. Cx Com 100 Urd.	MUGARD	CK	3200	900	R\$	28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$	145.296,00	cento e quarenta e cinco mil, duzentos e noventa e nove reais
25	Luva Procedimento Não Estéril P - Isento De PS. Confeccionada Em Látex Natural. Teitura Uniforme. Ambidextra. Com Alta Sensibilidade Têtil. Boa Elasticidade E Resistente A Tração. Comprimento Mínimo De 25Cm. Lubrificada Com Material Atóxico. Acondicionada Em Embalagem. Cx Com 100 Urd.	MUGARD	CK	3200	540	R\$	28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$	145.296,00	cento e quarenta e cinco mil, duzentos e noventa e nove reais
26	Sua Procedimento Não Estéril P - Isento De PS. Confeccionada Em Látex Natural. Teitura Uniforme. Ambidextra. Com Alta Sensibilidade Têtil. Boa Elasticidade E Resistente A Tração. Comprimento Mínimo De 25Cm. Lubrificada Com Material Atóxico. Acondicionada Em Embalagem. Cx Com 100 Urd.	MUGARD	CK	960	180	R\$	28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$	52.173,00	cinquenta e dois mil, cento e setenta e três reais
27	Máscara Com Micro Reutilizador Para Odontologia Adulto	MS	UND	90	90	R\$	12,63	doze reais e sessenta e três centavos	R\$	1.136,70	mil cento e trinta e seis reais e setenta centavos
28	Máscara Descartável Com Válvula. Purificador De Ar Com Carvão Ativado. Dobrável Com Fecho Magnético De Roto. Confeccionada Com Filtro Em Níquel Sintético Tamanho Único.	DESCARPACK	UND	90	90	R\$	56,13	cinquenta e seis reais e treze centavos	R\$	5.051,70	cinco mil e cinquenta e um reais e setenta centavos
29	Máscara Descartável N95	DESCARPACK	UND	3200	180	R\$	5,02	cinco reais e dois centavos	R\$	25.967,60	dozentos e cinco mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
30	Máscara Descartável P/ Cirurgia Tri Com Elétron - Com Filtro BIA Com 99% De Retenção Bacteriológica, 100% Polipropileno. Confeccionada Em Três Camadas, Sendo Duas Externas Em Não Tecido, Aléxico, Hipogênico, Incoloro, Com Tratamento Repelente Aos Agentes Líquidos. Urd.	DESCARPACK	UND	6400	9000	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	8.052,00	oito mil, novecentos e cinquenta e dois reais
31	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 0 Ou Anestésia (P+V). Com Cowl modular (SICRIZADO); Guarn; Transparente; Conexão Universal; Descartável.	DORNEDOS	UND	18	18	R\$	117,95	cento e dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$	2.111,30	dois mil, cento e quinze e um reais e trinta centavos
32	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 1 Ou Anestésia (P+V). Com Cowl modular (SICRIZADO); Guarn; Transparente; Conexão Universal; Descartável.	DORNEDOS	UND	27	27	R\$	117,95	cento e dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$	3.181,35	três mil, cento e quinze e um reais e trinta centavos
33	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 2 Ou Anestésia (P+V). Com Cowl modular (SICRIZADO); Guarn; Transparente; Conexão Universal; Descartável.	DORNEDOS	UND	36	36	R\$	117,95	cento e dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$	4.241,80	quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais e sessenta e sete centavos
34	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 3 Ou Anestésia (P+V). Com Cowl modular (SICRIZADO); Guarn; Transparente; Conexão Universal; Descartável.	DORNEDOS	UND	45	45	R\$	140,00	cento e quarenta reais	R\$	6.300,00	seis mil e trezentos reais
35	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 4 Ou Anestésia (P+V). Com Cowl modular (SICRIZADO); Guarn; Transparente; Conexão Universal; Descartável.	DORNEDOS	UND	54	54	R\$	140,00	cento e quarenta reais	R\$	7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
36	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 5 Ou Anestésia (P+V). Com Cowl modular (SICRIZADO); Guarn; Transparente; Conexão Universal; Descartável.	DORNEDOS	UND	72	72	R\$	140,00	cento e quarenta reais	R\$	10.080,00	dez mil e oitenta reais
37	Óculos De Proteção - Óculos De Proteção Com Lentes Em Policarbonato Com Tratamento Anti-Risco. Alas Laterais De Proteção. Armação Plástica E Hastes Reguláveis. Acompanhar Conexo De Segurança. Resistente A Impactos E Choques Físicos De Máximas 250N E Líquidos Corrosivos: Fragmentos De Madeira, Ferro, Respingos De Produtos Químicos, Cloroformo, Entre Outros. Apelo Nasal E Proteção Lateral No Mesmo Material Da Lente. Hastes Tipo Espalho Com Ajuste De Comprimento Para Melhor Adaptação Ao Rosto Do Usuário. Cor: Incolor (Com Anti-Esbafo).	35 PLUS	UND	576	630	R\$	33,00	trinta e três reais	R\$	20.790,00	vinte mil, setecentos e noventa reais

Comissão de Licitação
 779
 PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
 Rua Sebastião de Alreu, 230 - Marapólis - Fone: (85) 346-9090 - CEP: 60.710-830
 CNPJ: 23.197.454/0001-59 - Insc. Estadual: 06.475.387-5

(Handwritten signatures and initials)



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT PSF	QUANT KBBRO	QUANT ODDMT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
38	Protetor Auricular Redução De 17 Db, Rosal Cá.	PAR	90	90	90	90	R\$	dez reais e noventa e cinco centavos	R\$ 885,50	noventa e cinco reais e cinquenta centavos
39	Respirador Descartável 903, Dobrável 2 Pólios, - Eficaz Para Proteção Contra Poeiras, Névoas, Fumaça E Névoa De Óxidos Inorgânicos Provenientes De Cozinhas Industriais. Seu Formato Anatomico Permite Ótimo Ajuste Ao Rosto Do Usuário E A Prevenção De Entrada Valvular De Exalação Com Filtro Proprietário Para Respiração Máxima. Material E Resistente A Temperaturas Entre 0o C Até 100o C. Possui 2 Filtros De Alta Eficiência Com Tratamento Eletroestático - Ideal Para Respirar Com Alta Capacidade De Retenção De Partículas. Válvula Com Flow - Posicionada Frontalmente, Além Facilitar Na Expiração, Reduzindo O Calor E Umidade Dentro Do Respirador E Facilitando A Respiração. Na Inspiração, Retorno A Posição Inicial Sem Ocluir Fendas. Área Do Filtro Separada - Máxima Área Para Filtragem E Menor Esforço Para Respirar Indicado Para Ambientes De Alta Contaminação. Disponível Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Abertura Em Pérola, Com Dados De Identificação. Cor Azul.	UND	90	90	90	90	R\$	quarenta reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
40	Sapatilha Descartável Tipo Propé, Fabricada Em 100% Polipropileno Não Tecido Com Elástico, Não Estéril, Cor Branca, Tamanho 300.	UND	9000	9000	9000	9000	R\$	sete e dezoito centavos de real	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta e oito reais
41	Toalha Descartável Tipo Número 19, Com Elástico, Branco, Hipoalergênico Formato Anatomico, Não Estéril, Com Dados De Identificação, Procedência, Data De Fabricação, Validade, N. De Lote.	UND	38400	38400	38400	38400	R\$	quatorze centavos de real	R\$ 7.696,00	sete mil, oitocentos e noventa e seis reais
TOTAL DO LOTE V										
setecentos e oitenta e cinco mil, setecentos e trinta e um reais e noventa e cinco centavos										

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT PSF	QUANT KBBRO	QUANT ODDMT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Agulha A Vencido 15x0,25mm, O.C/100 Unids.	CK	850	51	51	51	R\$	cento e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.572,77	cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais e sete centavos
2	Agulha Para Aplicação De Insulina [Canal] 0,4x10mm X 0,23 Mm, O.C/200 Unids	CK	510	510	510	510	R\$	dozentos e setenta e cinco reais	R\$ 233.750,00	dozentos e trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
3	Agulha Para Aplicação De Insulina [Canal] 0,5x10mm X 0,25 Mm, O.C/200 Unids	CK	510	510	510	510	R\$	dozentos e setenta e cinco reais	R\$ 233.750,00	dozentos e trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
4	Agulha Descartável 15x0,25 Com Câmara De Arco Inoxidável Paralela Fina, Siliconizada, Biotrifurcada, Com Protetor De Encaixe Firme, Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Abertura Em Pérola, Com Dados De Identificação	UND	51000	5100	5100	56100	R\$	treze centavos de real	R\$ 7.293,00	sete mil, duzentos e noventa e três reais
5	Agulha Descartável 20x0,25 Com Câmara De Arco Inoxidável Paralela Fina, Siliconizada, Biotrifurcada, Com Protetor De Encaixe Firme, Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Abertura Em Pérola, Com Dados De Identificação	UND	13600	4250	4250	17850	R\$	treze centavos de real	R\$ 2.320,50	dois mil, trezentos e vinte e cinco centavos
6	Agulha Descartável 25x0,25 Com Câmara De Arco Inoxidável Paralela Fina, Siliconizada, Biotrifurcada, Com Protetor De Encaixe Firme, Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Abertura Em Pérola, Com Dados De Identificação	UND	17000	4250	4250	21250	R\$	treze centavos de real	R\$ 2.762,50	dois mil, duzentos e doze reais
7	Agulha Descartável 25x0,25 - Com Câmara De Arco Inoxidável Paralela Fina, Siliconizada, Biotrifurcada, Com Protetor De Encaixe Firme, Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Abertura Em Pérola, Com Dados De Identificação	UND	17000	3400	3400	20400	R\$	treze centavos de real	R\$ 2.652,00	dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
8	Agulha Descartável 25x0,25 Com Câmara De Arco Inoxidável Paralela Fina, Siliconizada, Biotrifurcada, Com Protetor De Encaixe Firme, Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Abertura Em Pérola, Com Dados De Identificação	UND	17000	3400	3400	20400	R\$	treze centavos de real	R\$ 2.710,00	dois mil, duzentos e dez reais
9	Agulha Descartável 30x0,25 Com Câmara De Arco Inoxidável Paralela Fina, Siliconizada, Biotrifurcada, Com Protetor De Encaixe Firme, Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Abertura Em Pérola, Com Dados De Identificação	UND	13600	4250	4250	18000	R\$	treze centavos de real	R\$ 1.766,00	mil, setecentos e sessenta e oito reais
10	Agulha Descartável 30x0,25 Com Câmara De Arco Inoxidável Paralela Fina, Siliconizada, Biotrifurcada, Com Protetor De Encaixe Firme, Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Abertura Em Pérola, Com Dados De Identificação	UND	13600	4250	4250	18000	R\$	treze centavos de real	R\$ 3.976,00	três mil, novecentos e setenta e oito reais

Comissão de Licitação

780

PRIME MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES

Rua Sebastião de Abreu, 230 - Maraponga - Fone: (85) 3467-4090 - CEP: 60.710-880

CNPJ: 23.182.494/0002-59 - Insc. Estadual: 06.475.387-5

Item	Descrição	UNID	QTD	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
11	Agulha Descartável 40/23 Com Câmara De Arco Invariável Paralela Fino, Silenciada, Biotecnológica, Com Proteção De Enrolar Prímio, Estável Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filtro Termoplastico, Com Abertura Em F-Helix, Com Dureza De Identificação	UNID	10200	13600	23800	R\$	0,15	quatro centavos e oitenta e três centavos	R\$	3.570,00	três mil, quatrocentos e setenta reais
12	Agulha Para Raquiotomia 26/25 X 3/1/1 Ponta Quilada Descartável	UNID	170	370	170	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	1.161,10	três mil, quatrocentos e oitenta e dois centavos
13	Agulha Para Raquiotomia 26/25 X 3/1/1 Ponta Quilada Descartável	UNID	510	510	500	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	3.483,30	três mil, quatrocentos e oitenta e dois centavos
14	Agulha Para Raquiotomia 26/25 X 3/1/1 Ponta Quilada Descartável	UNID	1380	1380	1380	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	9.384,90	nove mil, duzentos e oitenta e oito centavos
15	Agulha Para Raquiotomia 26/25 X 4/1/1 Ponta Quilada Descartável, Especialmente Desenvolvida Para Pacientes Obesos.	UNID	85	85	85	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	580,55	quinhentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos
16	Agulha Para Raquiotomia 26/25 X 4/1/1 Ponta Quilada Descartável, Especialmente Desenvolvida Para Pacientes Obesos.	UNID	85	85	85	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	580,55	quinhentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos
17	Agulha Para Anestesia Peridural 18/0 X 35 (1,2 X 80MM), Descartável Estável, Uso Único, Registro Na Anvisa	UNID	510	510	510	R\$	10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$	5.288,70	cinco mil, duzentos e oitenta e um centavos
18	Bolsa Colostomia De Urina 2000ML, Estável, Sistema Fechado Com Válvula Anti Refluxo	BOL	1360	575	1555	R\$	5,31	cinco reais e trinta e um centavos	R\$	10.381,05	dez mil, trezentos e oitenta e um centavos
19	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 50Mm, Bol Drenável De 50 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De IPVC, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carbomimetilacrilato, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 50 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odores, Fechamento Individual Envolpe Ou Por Clampo Individualizado-Adesivo (Formecimento De Um Clamp Peribol), Embalagem Com Dados Deleite, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	BOL	2040	4980	2040	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	52.958,40	cinquenta e dois mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
20	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 60Mm, Bol Drenável De 60 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De IPVC, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carbomimetilacrilato, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 60 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odores, Fechamento Individual Envolpe Ou Por Clampo Individualizado-Adesivo (Formecimento De Um Clamp Peribol), Embalagem Com Dados Deleite, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	BOL	4080	9960	4080	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	105.916,80	cento e cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
21	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 64Mm, Bol Drenável De 64 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De IPVC, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carbomimetilacrilato, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 64 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odores, Fechamento Individual Envolpe Ou Por Clampo Individualizado-Adesivo (Formecimento De Um Clamp Peribol), Embalagem Com Dados Deleite, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	BOL	4080	9960	4080	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	105.916,80	cento e cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
22	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 68Mm, Bol Drenável De 68 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De IPVC, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carbomimetilacrilato, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 68 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odores, Fechamento Individual Envolpe Ou Por Clampo Individualizado-Adesivo (Formecimento De Um Clamp Peribol), Embalagem Com Dados Deleite, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	BOL	2040	4980	2040	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	52.958,40	cinquenta e dois mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
23	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 70Mm, Bol Drenável De 70 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De IPVC, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carbomimetilacrilato, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 70 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odores, Fechamento Individual Envolpe Ou Por Clampo Individualizado-Adesivo (Formecimento De Um Clamp Peribol), Embalagem Com Dados Deleite, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	BOL	2040	4980	2040	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	52.958,40	cinquenta e dois mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
24	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 74Mm, Bol Drenável De 74 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De IPVC, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carbomimetilacrilato, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 74 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odores, Fechamento Individual Envolpe Ou Por Clampo Individualizado-Adesivo (Formecimento De Um Clamp Peribol), Embalagem Com Dados Deleite, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	BOL	4080	9960	4080	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	105.916,80	cento e cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos

Comissão de Licitação
 781
 Antrata Nova - 08



42	Bromo Em "T" (Dreno Catã) Nº 10. Dispositivo Com Sorolet Tubular Em Forma De "T" Condição De Lâtex-Silicizado. Formado Por Duas Hastas Tubulares. haste Vertical De Aproximadamente 30 Cm E Horizontal De Aproximadamente 10 Cm. Embalado Em Papel Grau Ciraflexo. Esterilizado A Gás Oxido De Etileno.	WALTEX	UND	34	34	R\$	30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.045,50	mil e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
43	Dreno Em "T" (Dreno Catã) Nº 12. Dispositivo Com Sorolet Tubular Em Forma De "T" Condição De Lâtex-Silicizado. Formado Por Duas Hastas Tubulares. haste Vertical De Aproximadamente 30 Cm E Horizontal De Aproximadamente 10 Cm. Embalado Em Papel Grau Ciraflexo. Esterilizado A Gás Oxido De Etileno.	WALTEX	UND	34	34	R\$	30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.045,50	mil e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
44	Dreno Peroneo Tipo Lâtex Estéril Nº 1, Pct Com 10 Unids	MAQBITEX	PCT	17	17	R\$	20,94	vinte reais e noventa e quatro centavos	R\$	355,98	trezentos e cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos
45	Dreno Peroneo Tipo Lâtex Estéril Nº 2, Pct Com 10 Unids	MAQBITEX	PCT	17	17	R\$	34,00	trinta e quatro reais	R\$	578,00	quinhentos e setenta e oito reais
46	Dreno Peroneo Tipo Lâtex Estéril Nº 3, Pct Com 10 Unids	MAQBITEX	PCT	17	17	R\$	42,00	quarenta e dois reais	R\$	714,00	setecentos e quarenta reais
47	Dreno Peroneo Tipo Lâtex Estéril Nº 4, Pct Com 10 Unids	MAQBITEX	PCT	17	17	R\$	68,00	sessenta e oito reais	R\$	1.156,00	mil cento e cinquenta e seis reais
48	Equipo Estéril Descartável Para Transfusão De Sangue	TWL	UND	850	850	R\$	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$	6.375,00	seis mil, trezentos e setenta e cinco reais
49	Equipo Fotossensível Para Infusão De Drogas Parenterais Fotossensíveis Em Bombas De Infusão	TWL	UND	85	85	R\$	15,00	quinze reais	R\$	1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
50	Equipo Macrogotas Descartável Para Infusão Intravenosa Com Injetor Lateral	TWL	UND	12750	8500	R\$	1,69	um real e sessenta e três centavos	R\$	34.637,50	trinta e quatro mil, sessentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
51	Equipo Microgotas Descartável Para Infusão Intravenosa Com Injetor Lateral	TWL	UND	3400	170	R\$	3,04	três reais e quatro centavos	R\$	10.652,80	dez mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos
52	Equipo Microgotas Não Fotossensível Para Infusão De Drogas Parenterais Exclusivamente Em Bombas De Infusão. Equipo Para Infusão Parenteral Controlada Por Bomba, Com Conversão/Volume/Tempo O Fluido De Partícula De 15 Micra, Entrada De Ar Lateral, Injetor Lateral Em Y Autostereante, Embalagem Tipo "Blister", Em Papel Grau Ciraflexo Impressos Os Dados De Identificação Do Produto, De Fabricação E Esterilização.	TWL	UND	170	170	R\$	15,10	quinze reais e dez centavos	R\$	2.567,00	dois mil, quinhentos e sessenta e sete reais
53	Equipo Microgotas Tipo Fotossensível Para Infusão De Drogas Parenterais Exclusivamente Em Bombas De Infusão. Equipo Para Infusão Parenteral Controlada Por Bomba, Com Câmara Final/Contendo O Fluido De Partícula De 15 Micra, Entrada De Ar Lateral, Injetor Lateral Em Y Autostereante, Embalagem Tipo "Blister", Em Papel Grau Ciraflexo Impressos Os Dados De Identificação Do Produto, De Fabricação E Esterilização.	TWL	UND	85	85	R\$	15,00	quinze reais	R\$	1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
54	Equipo P/ Nutrição Enteral	TWL	UND	12240	12240	R\$	1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$	21.052,80	vinte e um mil e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos
55	Excessor Para Equipo 2 Vias Com Câmara (Adulto) - Especificação Tubo Transparente 20Cm Total/real Com Conector Luer Lock Universal Com Protetor Encaixado Estéril Embalagem Individual Que Permite Abertura Asséptica Com Dados De Identificação E Procedência Data E Tipo De Esterilização Tempo De Validação E Registro Em Drogas Competentes.	TWL	UND	5100	5100	R\$	1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$	8.007,00	oito mil e sete reais
56	Kit De Câmara Duplo (União) Versão Central Para Infusão De Drogas, 70x4 200Cm, Câmara 1 Comprotetor, Pct, Lâminas De Proteção 20 Cm (160x160), Kit Composto Por Câmara De Polietileno - Duplo-Lâmina - Comprotetor 20Cm, Agulha Volvêlida Nº 20, 4x4 De 1,8x1,8mm, 25", Dispersador Espalhador Com Protetor, Em Guia Mensal À Prova De Dobras, Seringa 5 ML, Bisturi Descartável, RF-adesivo, Difer Esterno 7P, Perceps Especiais, Lâmina Dental - 0 16, Protetor G 16, Marcos De Identificação, Vácuo Indutorcom Tipo-Selador, Jca Dp4 De Equipo E Cabo Para Ctg	TWL	UND	85	85	R\$	218,57	duzentos e dezoito reais e cinquenta e sete centavos	R\$	18.578,45	dezoito mil, quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
57	Lâmina Blavirt Nº 11. Apo Inesclável, Ionta De Resbarão E Sinal De Oxidação, Ponta Afilada, Perfisada Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Procedência.	MAVICOR	UND	1020	6120	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	2.692,80	dois mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
58	Lâmina Blavirt Nº 15. Apo Inesclável, Ionta De Resbarão E Sinal De Oxidação, Ponta Afilada, Perfisada Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Procedência.	MAVICOR	UND	1020	15300	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	6.332,00	seis mil, trecentos e trinta e dois reais
59	Lâmina Blavirt Nº 20. Apo Inesclável, Ionta De Resbarão E Sinal De Oxidação, Ponta Afilada, Perfisada Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Procedência.	MAVICOR	UND	3400	5100	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	2.344,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais

Handwritten signatures and stamps. Includes a circular stamp that reads "Comissão de Licitação" and another that reads "Instituição Nova - Lâ". There are several illegible signatures in blue ink.



60	Lâmina Bisturi Nº 23 - Apo Inoxidável, Isenta De Substâncias E Serais De Cuidação, Ponta Afilada, Perfurada Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Proveniência.	MAXICUTOR	UND	850	850	R\$	0,44	R\$	quarenta e quatro centavos de real	R\$	374,00	trinta e sete e quatro reais
61	Lâmina Bisturi Nº 21 - Apo Inoxidável, Isenta De Substâncias E Serais De Cuidação, Ponta Afilada, Perfurada Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Proveniência.	MAXICUTOR	UND	680	680	R\$	0,44	R\$	quarenta e quatro centavos de real	R\$	299,20	dezessete e nove e nove reais e vinte centavos
62	Mangueira/Tubo De Silicone Para Aspiração Ref. 202 (6Mm x 10Mm)	MEDGONDA	MT	102	102	R\$	15,19	R\$	treze reais e dezessete centavos	R\$	1.545,38	mil trezentos e quarenta e cinco reais e 100/100 e oito centavos
63	Saco Coletor De Urina Sistema Aberto, Volume 2000ML	MEDIX	UND	25300	25300	R\$	0,80	R\$	oito centavos de real	R\$	20.400,00	dois mil e quinhentos e vinte e dois reais
64	Scalp 316 - Dispositivo Para Parição Venosa Periférica. Composto De Cápsula De Apo Inoxidável, Parede Fina, Siliconizada, Bisel Bifurcado E Trihacetado, Com Protetor Fim, Ass Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Abdoço, Apogingínico, Embalagem Individual	SOLIDOR	UND	5850	5850	R\$	0,38	R\$	trinta e oito centavos de real	R\$	2.390,20	dois mil, trezentos e noventa e seis e sete centavos
65	Scalp 316 - Dispositivo Para Parição Venosa Periférica. Composto De Cápsula De Apo Inoxidável, Parede Fina, Siliconizada, Bisel Bifurcado E Trihacetado, Com Protetor Fim, Ass Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Abdoço, Apogingínico, Embalagem Individual	SOLIDOR	UND	8500	8500	R\$	0,38	R\$	trinta e oito centavos de real	R\$	3.370,00	três mil, oitocentos e trinta e seis e seis reais
66	Scalp 316 - Dispositivo Para Parição Venosa Periférica. Composto De Cápsula De Apo Inoxidável, Parede Fina, Siliconizada, Bisel Bifurcado E Trihacetado, Com Protetor Fim, Ass Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Abdoço, Apogingínico, Embalagem Individual	SOLIDOR	UND	30300	30300	R\$	0,38	R\$	trinta e oito centavos de real	R\$	4.522,00	quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais
67	Scalp 316 - Dispositivo Para Parição Venosa Periférica. Composto De Cápsula De Apo Inoxidável, Parede Fina, Siliconizada, Bisel Bifurcado E Trihacetado, Com Protetor Fim, Ass Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Abdoço, Apogingínico, Embalagem Individual	SOLIDOR	UND	1700	1700	R\$	0,38	R\$	trinta e oito centavos de real	R\$	646,00	seiscentos e quarenta e seis reais
68	Scalp 316 - Dispositivo Para Parição Venosa Periférica. Composto De Cápsula De Apo Inoxidável, Parede Fina, Siliconizada, Bisel Bifurcado E Trihacetado, Com Protetor Fim, Ass Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Abdoço, Apogingínico, Embalagem Individual	SOLIDOR	UND	850	850	R\$	0,38	R\$	trinta e oito centavos de real	R\$	320,20	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos
69	Spring De Vidro Com Bico De Vidro De 10 Ml Para Anestesia Epidural	DESCARPACK	UND	34	34	R\$	95,36	R\$	noventa e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$	3.202,24	quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais
70	Spring Desc. 10 Ml Com Agulha 25X0,7 Mm (25X1) - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apogingínico, Cilindro Com Escala De Graduação Visual Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Bico Slip Embolo Com Pistão Lubrificacoom Agulha 25X0,7Mm. Estéril, Em Embalagem Individual	DESCARPACK	UND	13800	13800	R\$	0,60	R\$	sessenta centavos de real	R\$	14.280,00	quatorze mil, duzentos e quarenta e dois reais
71	Spring Desc. 20Ml Sem Agulha - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apogingínico, Cilindro Com Escala De Graduação Visual Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Embolo Com Pistão Lubrificado Sem Agulha. Estéril, Em Embalagem Individual	DESCARPACK	UND	20400	20400	R\$	0,80	R\$	oito centavos de real	R\$	25.840,00	vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais
72	Spring Desc. 3 Ml Com Agulha 25X0,7 Mm (25X1) - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apogingínico, Cilindro Com Escala De Graduação Visual Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Bico Slip Embolo Com Pistão Lubrificacoom Agulha 25X0,7Mm. Estéril, Em Embalagem Individual	DESCARPACK	UND	17000	17000	R\$	0,36	R\$	trinta e seis centavos de real	R\$	6.162,00	seis mil, duzentos e sessenta e dois reais
73	Spring Desc. 5 Ml Com Agulha 25X0,7 Mm (25X1) - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apogingínico, Cilindro Com Escala De Graduação Visual Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Bico Slip Embolo Com Pistão Lubrificacoom Agulha 25X0,7Mm. Estéril, Em Embalagem Individual	DESCARPACK	UND	10000	10000	R\$	0,38	R\$	trinta e oito centavos de real	R\$	3.800,00	dois mil, novecentos e vinte e oito reais
74	Spring Desc. Para Insulina 1Ml - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apogingínico, Cilindro Com Escala De Graduação Visual Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Embolo Com Pistão Lubrificado Com Agulha 13 X 4,5.	DESCARPACK	UND	80000	80000	R\$	0,36	R\$	trinta e seis centavos de real	R\$	30.048,00	trinta e seis mil e quarenta e oito reais

Comissão de Licitação

784

4/10/20

[Handwritten signatures and initials]



75	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 08 Sonda Para Aspiração De Secreções E Catarro Do Sistema Respiratório E Vias Aéreas. Composto De Tubo De PVC, Alívio, Flexível E Conector. Podem Apresentar Ou Não Válvula De Pressão Que Permite Variações Nas Pressões De Sucção De Sangue. Proprietários Performance Multi-Start For No Procedimento.	MEDSONDA	UND	2550	1700	4250	R\$	1,30	em real e trinta centavos	R\$	5.525,00	cinco mil, quinhentos e vinte e cinco reais
76	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 20 Sonda Para Aspiração De Secreções E Catarro Do Sistema Respiratório E Vias Aéreas. Composto De Tubo De PVC, Alívio, Flexível E Conector.	MEDSONDA	UND	5100	850	5950	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	8.032,50	oito mil e trinta e dois reais e cinquenta centavos
77	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 12 Sonda Para Aspiração De Secreções E Catarro Do Sistema Respiratório E Vias Aéreas. Composto De Tubo De PVC, Alívio, Flexível E Conector.	MEDSONDA	UND	2550		2550	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	3.825,00	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais
78	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 05 - Transparente, Autoclavável, Utilizada Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constatado Devido De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade	MEDSONDA	UND	8500		8500	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$	10.200,00	dez mil e duzentos reais
79	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 08 - Transparente, Autoclavável, Utilizada Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constatado Devido De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade.	MEDSONDA	UND	8500		8500	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	11.050,00	onze mil e cinquenta reais
80	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 10 - Transparente, Autoclavável, Utilizada Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constatado Devido De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade.	MEDSONDA	UND	17000		17000	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	22.950,00	doze mil, novecentos e cinquenta reais
81	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 12 - Transparente, Autoclavável, Utilizada Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constatado Devido De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade.	MEDSONDA	UND	8500		8500	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	12.750,00	doze mil, setecentos e cinquenta reais
82	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 14 - Transparente, Autoclavável, Utilizada Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constatado Devido De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade	MEDSONDA	UND	6900		6900	R\$	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$	10.545,00	dez mil, quinhentos e quarenta reais
83	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 16 - Transparente, Autoclavável, Utilizada Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constatado Devido De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade	MEDSONDA	UND	5100		5100	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$	8.670,00	oito mil, seiscentos e setenta reais
84	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, (Foley), Formato Adaptado, Com Anel Inconstruível, Ponta Proximamente Arredondada Com Dois Orifícios De Ovegem Arredondados E Útil. O NR Da Sonda É A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Condição Por Cx, Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Mangueirada, Calibre Nº 05 Com Balão (SCC)	SONDOR	UND	61		61	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	294,02	dozentos e noventa e quatro reais e dois centavos
85	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, (Foley), Formato Adaptado, Com Anel Inconstruível, Ponta Proximamente Arredondada Com Dois Orifícios De Ovegem Arredondados E Útil. O NR Da Sonda É A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Condição Por Cx, Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Mangueirada, Calibre Nº 08 Com Balão (SCC)	SONDOR	UND	61		61	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	294,02	dozentos e noventa e quatro reais e dois centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and several initials below it.

Comissão de Licitação
785
Hospital Nova - 02



86	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lixos, O M De Sonda E A Capacidade De Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor, Estéril, Em Embalagem Esterna De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Meia Perfurada, Calibre: Nº 20 Com Balão (SC)	UNO	61		61	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	254,02	duzentos e noventa e quatro reais e dois centavos
87	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lixos, O M De Sonda E A Capacidade De Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor, Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Meia Perfurada, Calibre: Nº 12 Com Balão (SC)	UNO	81		81	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	396,42	trezentos e noventa e seis reais e dois centavos
88	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lixos, O M De Sonda E A Capacidade De Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor, Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Meia Perfurada, Calibre: Nº 14 Com Balão (SC)	UNO	272	510	782	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	3.769,24	três mil, setecentos e noventa e seis reais e dois centavos
89	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lixos, O M De Sonda E A Capacidade De Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor, Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Meia Perfurada, Calibre: Nº 18 Com Balão (SC)	UNO	340	510	850	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	4.097,00	quatro mil e noventa e sete reais
90	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lixos, O M De Sonda E A Capacidade De Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor, Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Meia Perfurada, Calibre: Nº 18 Com Balão (SC)	UNO	340	340	680	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	3.277,60	três mil, duzentos e setenta e sete reais e setenta e quatro centavos
91	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lixos, O M De Sonda E A Capacidade De Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor, Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Meia Perfurada, Calibre: Nº 20 Com Balão (SC)	UNO	272		272	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.311,04	mil trezentos e onze reais e quatro centavos
92	Sonda De Foley Três Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lixos, O M De Sonda E A Capacidade De Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor, Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Meia Perfurada, Calibre: Nº 22 Com Balão (SC)	UNO	170		170	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	819,90	oitocentos e dezanove reais e quarenta centavos
93	Sonda De Foley Três Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lixos, O M De Sonda E A Capacidade De Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Estéril, Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transfusão Com Técnica Asséptica, Contendo Bases De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atende A Legislação Sanitária Vigente E Pertencente Ao Produto, Calibre Nº 16 Com Balão (SC)	UNO	61		61	R\$	7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$	465,65	quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos

Comissão de Licitação
780

[Handwritten signatures and initials]



94	Sonda De Foley Três Vias, 1000% Lítres - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Protetora, Com Dois Orifícios Arredondados E Lúcos. O Número Da Sonda É A Capacidade Do Balão Devedor Estar Estampado Em Local Visível E Permanente. Estéril. Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transfêrencia Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender A Legislação Sanitária Vigente E Permitente Ao Produto. Calibre: N° 18 Com Balão (5Cc).	UND	81	R\$	7,65	R\$	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$	619,97	seiscentos e doze reais e noventa e sete centavos
95	Sonda De Foley Três Vias, 1000% Lítres - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Protetora, Com Dois Orifícios Arredondados E Lúcos. O Número Da Sonda É A Capacidade Do Balão Devedor Estar Estampado Em Local Visível E Permanente. Estéril. Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transfêrencia Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender A Legislação Sanitária Vigente E Permitente Ao Produto. Calibre: N° 20 Com Balão (5Cc).	UND	61	R\$	7,65	R\$	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$	466,65	quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
96	Sonda De Foley Três Vias, 1000% Lítres - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Protetora, Com Dois Orifícios Arredondados E Lúcos. O Número Da Sonda É A Capacidade Do Balão Devedor Estar Estampado Em Local Visível E Permanente. Estéril. Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transfêrencia Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender A Legislação Sanitária Vigente E Permitente Ao Produto. Calibre: N° 22 Com Balão (5Cc).	UND	61	R\$	7,65	R\$	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$	466,65	quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
97	Sonda De Foley Três Vias, 1000% Lítres - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustrante, Ponta Protetora, Com Dois Orifícios Arredondados E Lúcos. O Número Da Sonda É A Capacidade Do Balão Devedor Estar Estampado Em Local Visível E Permanente. Estéril. Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transfêrencia Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender A Legislação Sanitária Vigente E Permitente Ao Produto. Calibre: N° 24 Com Balão (5Cc).	UND	61	R\$	7,65	R\$	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$	466,65	quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
98	Sonda Gastrostômica M20	UND	81	R\$	895,00	R\$	oitocentos e noventa e cinco reais	R\$	72.495,00	setenta e dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
99	Sonda Nasogástrica N° 11, Com Rio Gula	UND	20	R\$	213,00	R\$	duzentos e treze reais	R\$	4.260,00	quatro mil, duzentos e treze reais
100	Sonda Nasocentil/Nasogástrica N° 06 Dispositiva Para Introdução Em Órgão Corporal Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Exsudatos) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Oxigênio E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Aplicáveis; Descartáveis (Uma Única); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Resilvel Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	UND	25	R\$	130,00	R\$	cento e trinta reais	R\$	3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
101	Sonda Nasocentil/Nasogástrica N° 08 Dispositiva Para Introdução Em Órgão Corporal Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Exsudatos) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Oxigênio E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Aplicáveis; Descartáveis (Uma Única); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Resilvel Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	UND	25	R\$	130,00	R\$	cento e trinta reais	R\$	3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
102	Sonda Nasocentil/Nasogástrica N° 10 Dispositiva Para Introdução Em Órgão Corporal Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Exsudatos) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Oxigênio E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Aplicáveis; Descartáveis (Uma Única); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Resilvel Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	UND	85	R\$	130,00	R\$	cento e trinta reais	R\$	11.050,00	onze mil e cinquenta reais

Comissão de Licitação
787
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAROPANGA - SP

[Handwritten signatures and initials]



103	Sonda Nasogastrica/Nasogastrica Nº 12 Dispositivo Para Intubação Em Órgão Corporal Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contratos, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogastrica Para Drenagem Gástrica E Intubação De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 5Mm; Estéril; Atóxica; Apogástrico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Flexível Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	MEDSONDA	UND	25	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
104	Sonda Nasogastrica/Nasogastrica Nº 14 Dispositivo Para Intubação Em Órgão Corporal Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contratos, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogastrica Para Drenagem Gástrica E Intubação De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 5Mm; Estéril; Atóxica; Apogástrico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Flexível Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	MEDSONDA	UND	25	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
105	Sonda Nasogastrica/Nasogastrica Nº 16 Dispositivo Para Intubação Em Órgão Corporal Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contratos, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogastrica Para Drenagem Gástrica E Intubação De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 5Mm; Estéril; Atóxica; Apogástrico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Flexível Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	MEDSONDA	UND	51	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	6.630,00	seis mil, seiscentos e trinta reais
106	Sonda Nasogastrica/Nasogastrica Nº 18 Dispositivo Para Intubação Em Órgão Corporal Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contratos, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogastrica Para Drenagem Gástrica E Intubação De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 5Mm; Estéril; Atóxica; Apogástrico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Flexível Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	MEDSONDA	UND	25	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	14.300,00	quatorze mil e trezentos reais
107	Sonda Orogástrica Nº 02 - Estéril; Atóxica; Apogástrico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Flexível Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	MEDSONDA	UND	85	R\$	1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$	159,80	cento e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos
108	Sonda Orogástrica Nº 03 - Estéril; Atóxica; Apogástrico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De PVC Atóxico Flexível Com Modelo De Função Específica E Conector Com Tampa.	MEDSONDA	UND	85	R\$	1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$	159,80	cento e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos
109	Sonda Para Alimentação Enteral Nº05	EMBRAMED	UND	85	R\$	139,00	cento e trinta e nove reais	R\$	11.815,00	onze mil, oitocentos e quinze reais
110	Sonda Para Alimentação Enteral Nº08	EMBRAMED	UND	85	R\$	139,00	cento e trinta e nove reais	R\$	11.815,00	onze mil, oitocentos e quinze reais
111	Sonda Para Alimentação Enteral Nº10	EMBRAMED	UND	85	R\$	139,00	cento e trinta e nove reais	R\$	11.815,00	onze mil, oitocentos e quinze reais
112	Sonda Para Alimentação Enteral Nº12	EMBRAMED	UND	85	R\$	139,00	cento e trinta e nove reais	R\$	11.815,00	onze mil, oitocentos e quinze reais
113	Sonda Para Alimentação Enteral Nº14	EMBRAMED	UND	85	R\$	139,00	cento e trinta e nove reais	R\$	11.815,00	onze mil, oitocentos e quinze reais
114	Sonda Uretral Nº 06 - Descartável Confeccionado Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atravessável, Cilíndrico, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	MEDSONDA	UND	8500	R\$	0,92	noventa e dois centavos de real	R\$	7.800,00	sete mil, oitocentos e vinte reais
115	Sonda Uretral Nº 10 - Descartável Confeccionado Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atravessável, Cilíndrico, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	MEDSONDA	UND	17000	R\$	1,05	um real e cinco centavos	R\$	17.850,00	dezoisete mil, oitocentos e cinquenta reais
116	Sonda Uretral Nº 16 - Descartável Confeccionado Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atravessável, Cilíndrico, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	MEDSONDA	UND	17000	R\$	1,15	um real e quinze centavos	R\$	19.550,00	dezanove mil, quinhentos e cinquenta reais

788
 Comissão de Licitação
 Hospitalares
 PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
 Rua Sebastião de Abreu, 230 - Maraponga - Fone: (85) 3467-4030 - CEP: 60.710-530
 CNPJ: 23.192.494/0001-59 - Insc. Estadual: 06.475.387-5



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT PSF	QUANT OCOF	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
117	Sonda Urinária Nº 12 - Descartável Confeccionada Em Material Aléxico, Maleável, Transparente, Intransmísivel, Citostático, Esteril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico S/Ou Filme Termoplástico, Com Dobos De Identificação E Procedência.	MEDSONDA	UND	17000	170	17170	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 20.604,00	vinte mil, setecentos e quatro reais
118	Sonda Urinária Nº 14 - Descartável Confeccionada Em Material Aléxico, Maleável, Transparente, Intransmísivel, Citostático, Esteril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico S/Ou Filme Termoplástico, Com Dobos De Identificação E Procedência.	MEDSONDA	UND	17000	340	17340	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 22.195,20	vinte e dois mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos
119	Sonda Urinária Nº 16 - Descartável Confeccionada Em Material Aléxico, Maleável, Transparente, Intransmísivel, Citostático, Esteril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico S/Ou Filme Termoplástico, Com Dobos De Identificação E Procedência.	MEDSONDA	UND	8500	510	9010	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 12.614,00	doze mil, seiscentos e quatorze reais
120	Sonda Urinária Nº 18 - Descartável Confeccionada Em Material Aléxico, Maleável, Transparente, Intransmísivel, Citostático, Esteril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico S/Ou Filme Termoplástico, Com Dobos De Identificação E Procedência.	MEDSONDA	UND	8500	850	8500	R\$ 1,55	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 13.175,00	treze mil, cento e setenta e cinco reais
121	Tela Cirúrgica 100% Polipropileno (Prolene) Monofilamentar Estereilizada, Tamanho 35,5 Cm X 30,5 Cm, Não Absorvível E Sintético, Cozido/Transparente, Descartável De 0,91Gz/AM; Tamanho Do Poro De 0,200Um; Estrutura Monofilamentar Entrelaçada, Diâmet Do Filamento Com 180 Um (Equivalentes Ao Fio De Sutura Calibre 2-0 De Polipropileno); Produto Com Validação, Embalagem Com 1 Und; Registro No Ministério Da Saúde.	PROLENE	UND		85	85	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 29.750,00	trinta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais
122	Torrinha Duro Vias.	EMBRAMED	UND	340	340	340	R\$ 1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 533,80	quinhentos e trinta e três reais e oito centavos
123	Torrinha Mole Vias.	EMBRAMED	UND	850	850	850	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 1.538,50	mil trezentos e oitenta e cinco reais e trinta e oito centavos
124	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 3,0 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	34	34	34	R\$ 6,03	seis reais e um centavo	R\$ 204,34	duzentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
125	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 3,5 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	34	34	34	R\$ 6,02	seis reais e um centavo	R\$ 204,34	duzentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
126	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 4,0 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	34	34	34	R\$ 6,03	seis reais e um centavo	R\$ 204,34	duzentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
127	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 4,5 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	34	34	34	R\$ 6,03	seis reais e um centavo	R\$ 204,34	duzentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
128	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 5,0 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	34	34	34	R\$ 6,03	seis reais e um centavo	R\$ 204,34	duzentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
129	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 5,5 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	34	34	34	R\$ 6,03	seis reais e um centavo	R\$ 204,34	duzentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
130	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 6,0 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	42	42	42	R\$ 6,03	seis reais e um centavo	R\$ 253,26	duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos
131	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 6,5 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	42	42	42	R\$ 6,03	seis reais e um centavo	R\$ 253,26	duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos
132	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 7,0 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	102	102	102	R\$ 6,02	seis reais e um centavo	R\$ 613,02	seiscentos e treze reais e dois centavos
133	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 7,5 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	102	102	102	R\$ 6,02	seis reais e um centavo	R\$ 613,02	seiscentos e treze reais e dois centavos
134	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 8,0 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	85	85	85	R\$ 6,02	seis reais e um centavo	R\$ 510,85	quinhentos e dez reais e oitenta e cinco centavos
135	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 8,5 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	51	51	51	R\$ 6,02	seis reais e um centavo	R\$ 306,51	trezentos e seis reais e cinquenta e um centavos
136	Tubo/Sonda Endotraqueal Sem Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 3,0 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	51	51	51	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e um centavo	R\$ 286,11	duzentos e oitenta e seis reais e onze centavos
137	Tubo/Sonda Endotraqueal Sem Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 3,5 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	51	51	51	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e um centavo	R\$ 286,11	duzentos e oitenta e seis reais e onze centavos
138	Tubo/Sonda Endotraqueal Sem Balão/Cuff Diâmet Interno NºP 4,0 Mm Esteril Descartável	MEDSONDA	UND	51	51	51	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e um centavo	R\$ 286,11	duzentos e oitenta e seis reais e onze centavos
TOTAL DO LOTE VI										
dos milímetros e trinta mil, noventa e cinco centavos e cinco reais e vinte e oito centavos.										
							R\$		R\$ 2.030.953,73	

789

Comissão de Licitação

VALOR TOTAL: R\$ 2.030.953,73

EXTENSO TOTAL:



1	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Agulha/Poliéster Diâmetro N 0, Multifilamentar Torcido, Inabsorvível, Natural, Aproximadamente 45 Cm (1/2) Cm De Comprimento, Cor Azul, Com Agulha 3/8 Circular, No Mínimo 3,0 Cm De Comprimento, Ponta E Corpo Cilíndrico. Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope	SHALON	UND	4320	4320	R\$	4,36	R\$	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	18.632,20	dezoito mil, oitocentos e trinta e cinco reais e seis centavos
2	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Agulha/Poliéster Diâmetro N 0, Multifilamentar Torcido, Inabsorvível, Natural, Sem Agulha, Comprimento 55/55 Cm, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Aplicação: Cirurgia Gastrointestinal, Ginecológica E Urológica. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	2160	2160	R\$	4,36	R\$	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	9.417,60	nove mil, quatrocentos e dezasseis reais e sessenta centavos
3	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Agulha/Poliéster Diâmetro N 2,0, Multifilamentar Torcido, Inabsorvível, Natural, Aproximadamente 45 Cm (1/2) Cm, De Comprimento, Cor Azul, Com Agulha 3/8 Circular, No Mínimo 3,0 Cm De Comprimento, Ponta E Corpo Cilíndrico. Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope	SHALON	UND	1080	1080	R\$	4,36	R\$	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	4.708,80	quatro mil, setecentos e oito reais e oitenta centavos
4	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 2/0 (1/4) Cm, Com Marron, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 4,0 (1/4) Cm, 1/2 Circular, Ponta E Corpo Cilíndrico. Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	6480	6480	R\$	6,55	R\$	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	42.444,00	quarenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
5	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 1/0, Comprimento 20(1/4) Cm, Com Marron, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 4,0 (1/4) Cm, 1/2 Circular, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	3240	3240	R\$	6,55	R\$	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	21.222,00	dois mil, duzentos e vinte e dois reais
6	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 2/0, Comprimento 20(1/4) Cm, Com Marron, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 4,0 (1/4) Cm, 1/2 Circular, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	4320	4320	R\$	6,55	R\$	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	28.296,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
7	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 3/0, Comprimento 20(1/4) Cm, Com Marron, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (1/4) Cm, 1/2 Circular, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	518	518	R\$	6,55	R\$	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	3.392,90	três mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
8	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 4/0, Comprimento 20(1/4) Cm, Com Marron, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (1/4) Cm, 1/2 Circular, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	518	518	R\$	6,55	R\$	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	3.392,90	três mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
9	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Nylon N 0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circular, No Mínimo 3 Cm, Ponta Côncava.	SHALON	UND	1086	1086	R\$	2,45	R\$	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	2.538,20	dois mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte centavos
10	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Nylon N 0, Lapado Aproximadamente 150 Cm Com Agulha 1/2 Circular, No Mínimo 3,5 Cm, Ponta Côncava.	SHALON	UND	1086	1086	R\$	2,45	R\$	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	2.538,20	dois mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte centavos
11	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Nylon N 2,0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circular, No Mínimo 3 Cm, Ponta Côncava.	SHALON	UND	648	648	R\$	2,45	R\$	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	2.066,70	dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
12	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Nylon N 3,0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 1/2 Circular, No Mínimo 3,5 Cm, Ponta Côncava.	SHALON	UND	2592	2592	R\$	2,45	R\$	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	8.888,60	oito mil, oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
13	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Nylon N 4,0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circular, No Mínimo 2,5 Cm, Ponta Côncava.	SHALON	UND	4320	4320	R\$	2,45	R\$	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	11.113,20	onze mil, cento e trinta e três reais e vinte centavos
14	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Nylon N 5,0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circular, No Mínimo 2 Cm, Ponta Côncava.	SHALON	UND	216	216	R\$	2,45	R\$	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.798,20	mil, setecentos e noventa e oito reais e trinta centavos
15	Fio Cirurgico Para Sutura Tipo Nylon N 6,0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Circular, No Mínimo 4 Cm, Ponta Côncava.	SHALON	UND	3888	3888	R\$	2,45	R\$	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	9.525,60	nove mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
16	Fio Cirurgico De Acido Poliglicólico N 0, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Síntese, Diâmetro 0, Comprimento 70 (1/2) Cm, Cor Verde/Verde-01 Agulha, Com Comprimento Mínimo De 4,0 (1/4) Cm, 1/2 Circular, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Fechamento Geral, Ginecologia E Obstetrícia	SHALON	UND	3240	3240	R\$	7,62	R\$	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$	24.688,80	dois e quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos
17	Fio Cirurgico De Acido Poliglicólico N 1,0, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Síntese, Diâmetro 1,0, Comprimento 70 (1/2) Cm, Cor Verde/Verde-03 Agulha, Com Comprimento Mínimo De 4,0 (1/4) Cm, 1/2 Circular, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Inoxidável. Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Fechamento Geral, Ginecologia E Obstetrícia	SHALON	UND	3240	3240	R\$	7,62	R\$	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$	24.688,80	dois e quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos

Comissão de Licitação
790
EMPRESA NOVA

[Handwritten signatures and initials]



18	Fio Cirúrgico De Açúca Periférico Nº 2-0, Multifilamentar Transpado, Absorvível, Sintético, Diâmetro 2,0, Comprimento 70 (1+5) Cm, Cor Verde/Amarelo, Di. Agulha, Com Comprimento Mínimo De 3,5 (1+0,3) Cm, 1/2 Curvado, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Invariável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Fichamento Geral, Ginecologia E Obstetrícia	SHALON	UND	777	777	R\$	7,62	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$	5.920,74	cinco mil, novecentos e vinte reais e setenta e quatro centavos.
19	Fio Cirúrgico De Açúca Periférico Nº 2-0, Multifilamentar Transpado, Absorvível, Sintético, Diâmetro 3,0, Comprimento 70 (1+5) Cm, Cor Verde/Amarelo, Di. Agulha, Com Comprimento Mínimo De 3,0 (1+0,3) Cm, 3/8 Curvado, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Invariável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Fichamento Geral, Ginecologia E Obstetrícia	SHALON	UND	2169	2169	R\$	7,62	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$	16.452,30	dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
20	Fio Cirúrgico De Polipropileno Nº 0, Monofilamentar, Inabsorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 75 (1+5) Cm, Cor Azul, Com Agulha Com Comprimento De No Mínimo 4,0 (1+0,3) Cm, 1/2 Curvado, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Invariável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	1296	1296	R\$	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	3.175,20	três mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
21	Fio Cirúrgico De Polipropileno Nº 1-0, Monofilamentar, Inabsorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 75 (1+5) Cm, Cor Azul, Com Agulha Com Comprimento De No Mínimo 4,0 (1+0,3) Cm, 1/2 Curvado, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Invariável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	1296	1296	R\$	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	3.175,20	três mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
22	Fio Cirúrgico De Polipropileno Nº 2-0, Monofilamentar, Inabsorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 75 (1+5) Cm, Cor Azul, Com Agulha Com Comprimento De 3,0 (1+0,3) Cm, 3/8 Curvado, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Invariável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	1296	1296	R\$	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	3.175,20	três mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
23	Fio Cirúrgico De Polipropileno Nº 3-0, Monofilamentar, Inabsorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 75 (1+5) Cm, Cor Azul, Com Agulha Com Comprimento De 3,0 (1+0,3) Cm, 3/8 Curvado, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Apo Invariável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	SHALON	UND	216	216	R\$	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	529,20	quinhentos e vinte e nove reais e seis centavos
24	Fio De Sutura Cat-Gut Simplex 2-0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha X: Circular, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	SHALON	UND	216	216	R\$	6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.414,80	mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos
25	Fio De Sutura Cat-Gut Simplex 3-0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha X: Circular, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	SHALON	UND	216	216	R\$	6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.414,80	mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos
26	Fio De Sutura Cat-Gut Simplex 4-0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha X: Circular, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	SHALON	UND	216	216	R\$	6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.414,80	mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos
27	Fio-Guia Para Intubação - Aduldo - Fio Guia Para Intubação Aduldo - Fio Metálico, Dobrável, Para Auxiliar Na Intubação Otorrinolaringológica.	CEIMAT	UND	9	9	R\$	173,20	cento e setenta e três reais e vinte centavos	R\$	1.558,80	mil quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
28	Fio-Guia Para Intubação - Pediatra - Fio Guia Para Intubação Aduldo - Fio Metálico, Dobrável, Para Auxiliar Na Intubação Otorrinolaringológica.	CEIMAT	UND	9	9	R\$	173,20	cento e setenta e três reais e vinte centavos	R\$	1.558,80	mil quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
TOTAL DO LOTE VII											
duzentos e sessenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos.											

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT PSF	QUANT ORÇOMT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Almofada Plástica Incolor 500x500	J. PRODUB	UND	540	54	584	R\$	7,50	4.852,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
2	Almofada Plástica Ambar 500x500	J. PRODUB	UND	540	54	584	R\$	7,50	4.852,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
3	Amplificador Neveador Síntese Completo Com Reservatório, Autoclavável, Acoplamento: Balsa Em Síntese Individual 1600	DMGEL	UND	54	9	63	R\$	364,00	22.932,00	dois mil, novecentos e trinta e seis reais
4	Amplificador Adulto Síntese Completo Com Reservatório, Autoclavável, Acoplamento: Balsa Em Síntese Individual 1600	DMGEL	UND	54	9	63	R\$	364,00	22.932,00	dois mil, novecentos e trinta e seis reais
5	Amplificador Infantil Síntese Completo Com Reservatório, Autoclavável, Acoplamento: Balsa Em Síntese Individual 1600	GTECH	UND	108	21	129	R\$	154,00	19.866,00	dezoisove mil, oitocentos e sessenta e seis reais
6	Amplificador de Pressão Arterial Completo, Com Mangalho, Peça, Bregueteira, Membrãmetro E Estetoscópio, Modelo Infantil, Garantia Do Fornecedor Igual Ou Superior A 12 Meses.	GTECH	UND	108	3	111	R\$	154,00	17.094,00	dezessete mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
7	Amplificador de Pressão Arterial Completo, Com Mangalho, Peça, Bregueteira, Membrãmetro E Estetoscópio, Modelo Adulto-Obeso, Garantia Do Fornecedor Igual Ou Superior A 12 Meses.	GTECH	UND	108	1	109	R\$	154,00	16.786,00	dezessete mil, setecentos e oitenta e seis reais

Comissão de Licitação
 796
 Prefeitura Nova - GO

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
 Rua Sebastião de Abreu, 230 - Miraponga - Fone: (62) 3467-4090 - CEP: 60.730-830
 CNPJ: 21.192.494/0001-59 - Insc. Estadual: 06.475.387-5



8	UNO	308	9	117	R\$	396,00	R\$	45.330,00	quarenta e seis mil, trezentos e oitenta e dois reais
9	UNO	360	90	450	R\$	13,87	R\$	6.214,50	seis mil, duzentos e quarenta e um reais (seis mil e quarenta e um reais)
10	UNO	108	18	126	R\$	14,00	R\$	1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
11	UNO	108	18	126	R\$	14,00	R\$	1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
12	UNO	108	18	126	R\$	14,00	R\$	1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
13	UNO	108	18	126	R\$	14,00	R\$	1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
14	UNO	18	18	18	R\$	460,00	R\$	8.100,00	quatrocentos e sessenta reais
15	UNO	36	36	36	R\$	490,00	R\$	16.300,00	quatrocentos e noventa reais
16	UNO	508	18	126	R\$	1.215,00	R\$	154.300,00	mil duzentos e vinte e cinco reais
17	UNO	54	18	72	R\$	65,00	R\$	4.580,00	sessenta e cinco reais
18	UNO	308	18	126	R\$	65,00	R\$	8.190,00	sessenta e cinco reais
19	UNO	54	8	62	R\$	1.149,20	R\$	77.450,40	mil duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
20	UNO	180	18	198	R\$	21,00	R\$	4.158,00	vinte e um reais
21	UNO	180	18	198	R\$	21,00	R\$	4.158,00	vinte e um reais
22	UNO	308	9	117	R\$	108,00	R\$	12.636,00	cento e oito reais
23	UNO	54	9	63	R\$	720,00	R\$	45.360,00	setecentos e vinte reais
24	UNO	108	9	117	R\$	750,00	R\$	87.750,00	setecentos e cinquenta reais

Comissão de Licitação
 792
 IMPRETA HORA



ITEM	QUANT PSE	QUANT ODOMT	QUANT	QUANT	UNID	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	EXTENSO UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL	
25	54	9	UND	54	9	STEER	Domínio De Dado Portátil Digital Predial/Industrial. Uso Em Instalações Residência Nascidos Até 5 Anos De Idade. Valor Grande De Led, Iluminação Do Sinal De Falha, FC, Speed, Carga Do Baterias. Fácil Uso, Com Helder Um Botão. Utiliza Duas Pilhas Alkalinas Aaa. Desligamento Automático Após 8 Segundos. Certificado Pelo Instituto - Garantia De 12 Meses De Tomador. Marca De Medição Sinteração 35% - 100%. Precisão De 5000 - 2000 - 995%. Com Display De 2.0". Voltagem De Medição Pico: 50-250 Vpm. Pulpador: 30 - 350 Bpm Com Tempo De 13 Bpm. Atualização De Dados: Menos De 2 Segundos - Média: 4 Para 3000 - 1 Para Pulpador - Alarme: Mds, Memória: Mds, Conexão Usb: Não. Parâmetros: SpO2 E Pulso. Barra Gráfica Sim. Indicador De Carga Baixa: Sim	R\$	750,00	R\$	47.250,00	ml oxigênio e sonda e nove cinquenta reais
26	216	90	UND	216	90	PANASONIC	Pilha Alcalina Tipo C/Alcalina Tamanho Aaa. Tensão Nominal De 1,5 Volts. Polaridade De Terminais + E-	R\$	6,11	R\$	1.869,96	ml oxigênio e sonda e nove reais e oitenta e cinco centavos
27	432	90	UND	432	90	PANASONIC	Pilha Alcalina Tipo Falho Tamanho Aaa. Tensão Nominal De 1,5 Volts. Polaridade De Terminais + E-	R\$	5,55	R\$	2.897,10	ml oxigênio e sonda e sete reais e oitenta e cinco centavos
28	54	1	UND	54	1	AUT	Seladora Hospitalar A Pedal. Para Sair Embalagem De Grau Cirúrgico Hospitalar. Indicada Para Largo Períodos De Uso. Sonda: largura 80mm, largura De Embalagem: 400mm. Selador: Comprimento: 310mm, Altura: 900mm. Tempo De Selagem: 6 Segundos.	R\$	2.950,00	R\$	162.250,00	ml oxigênio e sonda e dois mil, quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
29	54	27	UND	54	27	DESCARPACK	Suposto De Arma Diversidade Em Pac Para Colômbio Período De 20 Litros.	R\$	139,90	R\$	11.242,00	ml oxigênio e sonda e dois mil, quarenta e quatro reais e oitenta centavos
30	540	72	UND	540	72	INCOTERM	Termômetro Digital Com As Seguintes Características Mínimas Medição De Temperatura Interna 0°C-50°C, Externa -20°C-70°C. Precisão De Temperatura 0,1°C. Resolução De Temperatura 0,1°C. Medição De Umidade 20% RH - 90% RH. Precisão De Umidade 0,1%. Deve Acompanhar Pilhas, Sinalizador Com Cabo De 3M, Suporte, Manual De Instruções, Estojo Para Transporte E Certificado De Calibração.	R\$	396,00	R\$	242.352,00	ml oxigênio e sonda e dois mil, quarenta e quatro reais e oitenta centavos
31	72	9	UND	72	9	INCOTERM	Termômetro Clínico Para Afecção Da Temperatura Corporal	R\$	9,15	R\$	761,15	ml oxigênio e sonda e um real e nove centavos
32	72	18	UND	72	18	INCOTERM	Termômetro De Geladeira Digital De -10 A +100°C. Termômetro Digital. Com Limite Operacional De -10 A +50°C De Temperatura Interna E -50 A +70 De Temperatura Externa. Na Faixa De Temperatura De -50 A +100; Resolução De 0,1°C E Precisão 0,2°C. Usado Em Meio Interno E Externo -10 A +50°C De Temperatura Interna E -50 A +100. Na Voltagem De 1,5 Volts (Pilha Tipo Aa). Cabo Extensor De 1,80 A 3M De Espessura, Alarme E Memória De Máxima E Mínima, Utilizado Para Medir Temperatura De Geladeira, Freezer, Cozimento E Estufa	R\$	94,34	R\$	8.472,50	ml oxigênio e sonda e um real e nove centavos
TOTAL DO LOTE VII												
em mil e sessenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos.												

ITEM	QUANT PSE	QUANT ODOMT	QUANT	QUANT	UNID	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	EXTENSO UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL	
1	4150	4250	UND	4150	4250	RBS	Alcoforno Descartável Para Fluxo Interno Adulto Pós Parto, Tamanho Grande, Alta Absorção, Superfície Hipoalergênica, Com Cauda Impermeável, Tamanho Mínimo De 35 Cm X 15 Cm	R\$	0,50	R\$	3.825,00	ml oxigênio e vinte e cinco reais
2	59500	59500	UND	59500	59500	DESCARPACK	Fralda Geriátrica Tamanho P - Com Formas Anatómicas. Sistema De Absorção E Distribuição De Fluxo. Com Alta Voz. Com Fitas Adesivas Reposicionáveis Que Permitem Abrir E Fechar Sem Estregar A Fralda. Com Elástico Para Ajuste Na Pernas E Cintura Ajustável.	R\$	1,95	R\$	116.025,00	ml oxigênio e vinte e cinco reais
3	42500	42500	UND	42500	42500	DESCARPACK	Fralda Geriátrica Tamanho M - Com Formas Anatómicas. Sistema De Absorção E Distribuição De Fluxo. Com Alta Voz. Com Fitas Adesivas Reposicionáveis Que Permitem Abrir E Fechar Sem Estregar A Fralda. Com Elástico Para Ajuste Na Pernas E Cintura Ajustável.	R\$	1,95	R\$	82.875,00	ml oxigênio e vinte e cinco reais
4	30000	30000	UND	30000	30000	DESCARPACK	Fralda Geriátrica Tamanho G - Com Formas Anatómicas. Sistema De Absorção E Distribuição De Fluxo. Com Alta Voz. Com Fitas Adesivas Reposicionáveis Que Permitem Abrir E Fechar Sem Estregar A Fralda. Com Elástico Para Ajuste Na Pernas E Cintura Ajustável.	R\$	1,95	R\$	58.970,00	ml oxigênio e vinte reais
5	5100	5100	UND	5100	5100	DESCARPACK	Fralda Geriátrica Tamanho Big - Com Formas Anatómicas. Sistema De Absorção E Distribuição De Fluxo. Com Alta Voz. Com Fitas Adesivas Reposicionáveis Que Permitem Abrir E Fechar Sem Estregar A Fralda. Com Elástico Para Ajuste Na Pernas E Cintura Ajustável.	R\$	1,95	R\$	9.945,00	ml oxigênio e quarenta e cinco reais
6	20400	20400	UND	20400	20400	DESCARPACK	Fralda Infantil Descartável Tamanho Extra Grande - Com Tala De Fabricação E Furo De Valadão, Com Regiões Em Órgão Completo.	R\$	0,84	R\$	17.136,00	ml oxigênio e vinte e cinco reais

Comissão de Licitação

793

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HIGIENIZANTES

Rua Sebastião de Almeida, 230 - Marapanianga - Fone: (85) 3467-4080 - CEP: 60.710-830

CNPJ: 23.152.454/0001-59 - Insc. Estadual: 06.475.387-5

ITEM	DESCRIPÇÃO	UNID	QUANT PRF	QUANT	QUANT ORONT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSÃO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSÃO TOTAL
7	Frida Infantil Descartável Tamanho Grande - Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Com Registro Em Órgão Competente.	UNID	5100			5100	R\$ 0,84	obenta e quatro centavos de real	R\$ 4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
8	Frida Infantil Descartável Tamanho Médio - Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Com Registro Em Órgão Competente.	UNID	2550			2550	R\$ 0,86	obenta e quatro centavos de real	R\$ 2.193,00	dois mil, cento e quarenta e dois reais
9	Frida Infantil Descartável Tamanho Pequeno - Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Com Registro Em Órgão Competente.	UNID	2550			2550	R\$ 0,84	obenta e quatro centavos de real	R\$ 2.142,00	dois mil, cento e quarenta e dois reais
TOTAL DO LOTE IX										
Prezados e um mil, duzentos e cinquenta e sete reais										

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT PRF	QUANT	QUANT ORONT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSÃO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSÃO TOTAL
1	Anticoagulante Para Glicose, Eda E Ponto De Potência, Kit	KIT		2		2	R\$ 22,41	vinte e dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 44,82	quarenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
2	Anticoagulante Para Hematologia (Etil), Kit	KIT		2		2	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
3	Kit De Coagulantes Tipo Precipitação Para Coagulantes Básicos Em Extensão De Lâminas Periféricas Na Hematologia, Composto Por: Reagente 1: Solução De Dicalcitrato 500 Ml, Reagente 2: Solução De Xanteno 500 Ml E Reagente 3: Solução De Fibraas 500 Ml, Kit Com 3 Fys De 500 Ml Cada.	KIT		2		2	R\$ 307,65	cento e setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 615,30	seiscentos e quinze reais e trinta e cinco centavos
4	Kit De Reagentes Colorimétrico Para Determinação Quantitativa De Creatina Em Amostras De Soro, Plasma E Urina Com Reação De Ponto Final, Aplicação Manual E Semi-Automática, Kit De Reagentes Com Padrão Já Incluso.	KIT		6		6	R\$ 91,07	noventa e um reais e sete centavos	R\$ 546,42	quinhentos e quarenta e seis reais e doze centavos
5	Kit De Reagentes Enzimático Para Determinação Colorimétrica Quantitativa Do Açúcar Único Por Reação De Ponto Final Em Amostras De Sangue, Urina E Líquidos (Amniótico E Sinovial), Aplicação Manual, Semi-Automática, Kit Composto Por 3 Reagentes (Padrão Já Incluso).	KIT		6		6	R\$ 136,02	cento e trinta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 816,12	oitocentos e dezasseis reais e doze centavos
6	Kit De Reagentes Para Determinação Quantitativa Em Método Colorimétrico Continuo Ou Transmissão Dualística (set Ou Top) Em Soro Ou Plasma, Teste Colorimétrico, Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro, Aplicação Semi-Automática E Automática, Kit Composto Por 3 Reagentes.	KIT		12		12	R\$ 120,71	cento e vinte reais e setenta e um centavos	R\$ 1.448,52	mil quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos
7	Kit De Reagentes Para Determinação Quantitativa Em Modo Colorimétrico Continuo Da Transaminase Glúamica Próxica (Asp Ou Tpo) Em Soro Ou Plasma, Teste Colorimétrico, Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro, Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática, Kit Composto Por 4 Reagentes.	KIT		12		12	R\$ 120,71	cento e vinte reais e setenta e um centavos	R\$ 1.448,52	mil quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos
8	Kit De Reagentes Para Determinação Quantitativa Em Modo Colorimétrico (Emissão De Tíndes) De Colesterol Total, Com Reação De Ponto Final Em Soro Ou Plasma, Teste Colorimétrico, Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro, Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática, Kit Composto Por 2 Reagentes (Padrão Já Incluso).	KIT		6		6	R\$ 220,82	duzentos e vinte reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.324,92	mil trezentos e vinte e quatro reais e doze centavos
9	Kit De Reagentes Para Determinação Quantitativa Em Modo Colorimétrico (Sims-Horn) Das Biliúvinaas Total E Direta, Com Reação De Ponto Final Em Soro Ou Plasma, Teste Colorimétrico, Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro, Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática, Kit Composto Por 4 Reagentes (Padrão Já Incluso).	KIT		6		6	R\$ 52,89	cinquenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 317,34	trezentos e dezasseis reais e trinta e quatro centavos
10	Kit De Reagentes Colorimétrico (Precipitação Com Ácido Fosfotúngstico E Cloro De Magnésio) Para Precipitação Seletiva Das Uroporotéias De Soro E Músculo Esquelético (Ldl E Vldl) E Determinação Do Colesterol Hdl Por Reação De Ponto Final, Aplicação Manual, Semi-Automática, Kit Composto Com Padrão Já Incluso.	KIT		6		6	R\$ 67,05	sessenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 402,30	quatrocentos e dois reais e trinta centavos

Comissão de Licitação
 MBE
 Maria Nova - DF

(Handwritten signatures and initials)



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT QUOMT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO UNIT	EXTENSO TOTAL
11	KIT De Reagentes Enzimáticos Para A Determinação De Glicose No Soro, Líquor E Líquidos Aquecidos, Biaisal E Soroal Em Meibordo Clavélio Ou De Ponto Final. Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática. KIT Completo Por 2 Reagentes (Perfilio 18 Incluido)	LABTEST	KIT	12		R\$ 73,40	R\$ 880,80	setenta e três reais e quarenta centavos	setenta e três reais e quarenta centavos
12	KIT De Reagentes Para Determinação De Quasitativa E Semiquantitativa, Em Líquida, De Proteína C-Reativa (Pcr). Aplicação Manual, Metodologia Por Aglutinação Em Látex.	LABTEST	KIT	6		R\$ 118,92	R\$ 713,52	sesto e oitocento reais e noventa e dois centavos	sesto e oitocento reais e noventa e dois centavos
13	KIT Reagente Para Detecção Quasitativa Rápida De Coronadomia Coniônica Humana (Hcg) Em Amostras De Soro Ou Urina (Tiras De Sinalis). D.C.591 Dnde.	LABTEST	KIT	2		R\$ 111,56	R\$ 223,16	cento e onze reais e cinquenta e oito centavos	duzentos e vinte e três reais e doze e sessenta centavos.
14	KIT Reagentes Enzimáticos Para Determinação Dos Triglicéridos Por Reação De Ponto Final Em Amostras De Sangua. Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática. KIT Completo Por 2 Reagentes, Perfilio 18 Includo.	LABTEST	KIT	6		R\$ 256,49	R\$ 1.538,94	duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos	mil quinhentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos.
15	KIT Reagentes Enzimático-Colorimétrico Para A Determinação Da Uréia Em Amostras De Sangua E Urina, Por Reação De Ponto Final. Aplicação Manual, Semi-Automática. KIT Reagentes Com Pedido Includo.	LABTEST	KIT	6		R\$ 270,51	R\$ 1.623,06	duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e um centavos	mil seiscientos e vinte e três reais e seis centavos
16	KIT Teste Reagente Não-Imunológico Utilizado Para Determinação Quasitativa E Semi-Quantitativa, De Anticorpos Não Transfêrêntes - Reação De Fixação (Reagente) Presentes No Soro Ou Plasma, Utilizado Para Triagem Sorológica Da Sífilis (VDRL). Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro.	LABTEST	KIT	6		R\$ 282,22	R\$ 1.693,32	duzentos e oitenta e dois reais e vinte e um centavos	mil seiscientos e noventa e três reais e três centavos
17	Papel Filtro Para Caspaltograma, Pct Com 300	LABTEST	PCT	2		R\$ 8,21	R\$ 16,42	oito reais e vinte e um centavos	doze reais e quarenta e dois centavos
18	Reagente De Zilco Neelson, Contendo Fúctina Functada, Alcool-Ácido Clorídrico E Azul De Metileno	LABTEST	KIT	2		R\$ 151,80	R\$ 303,60	cento e cinquenta e um reais e oitenta centavos	trêscentos e três reais e sessenta centavos
19	Reagente Kit V01	LABTEST	KIT	2		R\$ 93,85	R\$ 187,70	noventa e três reais e oitenta e cinco centavos	cento e oitenta e sete reais e sessenta centavos
20	Reagente Látex (Fr)	LABTEST	KIT	2		R\$ 184,93	R\$ 369,86	cento e oitenta e quatro reais e noventa e três centavos	trêscentos e sessenta e nove reais e trinta e seis centavos
21	Reagente Para Tipagem Sanguínea Abo, Contendo Anti-A, Anti-B, Anti-AB E Anti-D.	LABTEST	KIT	2		R\$ 375,38	R\$ 750,76	trezentos e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos	setecientos e cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos
22	Reagente Por (Proteína C Reativa)	LABTEST	KIT	2		R\$ 242,89	R\$ 485,78	duzentos e quarenta e dois reais e oitenta e nove centavos	quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos
23	Reagente Similares (Hco)	LABTEST	KIT	2		R\$ 129,53	R\$ 259,06	cento e vinte e nove reais e cinquenta e três centavos	duzentos e cinquenta e nove reais e seis centavos
24	Teste Rápido De Gravidez, Teste, Dosagem, Betahgrometrinoglicoproteína Determinação Qualitativa Rápida De Gonadotrofina Coniônica Humana Utilizando Tiras De Substrato De Reação, Que Contêm Uma Combinação De Anti-Corpos Monoclonais E Policonais Capazes De Identificar Selhamento As Substâncias Beta Do Hcg Em Amostras De Urina/Do Soro, Sensibilidade Atr 25mIU/ml, Contendo Todos Os Reagentes, Componentes, Acessórios E Suplementos Necessários A Realização Do Técnico E/ou Teste. Embalagem Com Duas De Identificação Do Produto Em Português, Proximidade, Marca De Fabricante, Data De Fabricação, Prazo De Validade E Registro No Ministério De Saúde. Posicionamento 180º, Podendo Ser Utilizado A Partir Do Primeiro Dia Do Alcano Menstrual, Em Qualquer Hora Do Dia, Resultado Em No Máximo 5 (minutos). Preço De Validade Superior A 12 Meses.	LABTEST	KIT	4000		R\$ 150,00	R\$ 600.000,00	cento e cinquenta reais	seiscentos mil reais
25	Tiras Reagentes Para Análise Semiquantitativa De Urina. Composta Por Análise De Dos Parâmetros Na Urina: Leucócitos, Urobilínogênio, Bilirrubina, Sangua Oculto, Nitritos, Ph, Densidade Específica, Proteína, Glicose E Celulas. Os C/ 100 Unidades	LABTEST	CK	30		R\$ 138,01	R\$ 4.140,30	cento e trinta e oito reais e um centavo	quatro mil, cento e quarenta e três reais e trinta centavos
26	Tubo De Enxido Universal Fundo Redondo. Fabricado Em Vidro. Resistente A Altas Temperaturas. Tamanho 12 X 75mm.	LABOR	UND	1000		R\$ 0,53	R\$ 530,00	cinquenta e três centavos de real	quinhentos e trinta reais
27	Tubo Para Hemólise, Pct Com 200	LABOR	PCT	30		R\$ 95,00	R\$ 2.850,00	noventa e cinco reais	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
TOTAL DO LOTE XIV									
reagentes e vitro, ml e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos.									
623.051,58									

Comissão de Licitação

 795

Inovação Nova



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT ODDONT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSÃO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSÃO TOTAL
1	Acido Fosfórico Gel 37% 2,5Ml C/ Clorexidina	MAQUIRA	UND	720	720	R\$ 3,20	três reais e oitenta centavos	R\$ 2.276,00	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
2	Amêlago Emulsão (Química Mono Componente) Fr. Único 5,0Ml Fotopolimerizável.	ODIENE SS PLUS	FR	360	360	R\$ 59,00	chinquenta e oito reais, quatro reais e doze centavos	R\$ 20.890,00	vinte mil, oitocentos e oitenta reais
3	Algodão Sólido Dental, Por Com 100 Unids	PCT	540	540	4,18	R\$	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 2.257,20	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos
4	Carne Dental para Embalagem Com 50 Gramas	FREEDENT	UND	810	810	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.033,10	dois mil e trinta e dois reais e dez centavos
5	Escova Dental Adulto, Cabeças De Nylon Macias Com 4 Fibras De Tufos	HILLO	UND	360	360	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 795,60	setecentos e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos
6	Escova Dental Infantil, Cabeças De Nylon Macias Com 3 Fibras De Tufos	HILLO	UND	450	450	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 994,50	novecientos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
7	Fluor Gel para Aplicação Tópica, Acidulizado, Diversos Sabores, Fr. Com 2000Ml, Com Tampa Tipo Boloque.	DEL	UND	360	360	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.692,80	dois mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
8	Hemostático Para Uso Tópico, Fr. Contendo 10Ml	DENTISPLY	FR	43	43	R\$ 61,06	sessenta e um reais e seis centavos	R\$ 2.635,58	dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais e cinco centavos
9	Infundido De Cálcio P. A,C,7,10 G	MAQUIRA	FR	64	64	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 400,00	quatrocentos reais
10	Mix De Cimento De Hidróxido De Cálcio/Pasta/Resina. Kit Contendo Pasta Base E Pasta Catalisadora.	MAQUIRA	CX	64	64	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 2.432,00	dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais
11	Mix De Irm	DENTISPLY	CX	180	180	R\$ 34,77	trinta e quatro reais e sete centavos	R\$ 6.258,60	seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos
12	Mix Ionomêrico De Vidro Para Restauração Líquido - Contendo De Água Corante Mínimo 8 Ml. Pó - Contendo Especialmente De Vidro Aluminado Silício, Com Alto Conteúdo De Fluoretos, Acido Congelado sem Incorporação Ao Polímero 100, De Cor Universal	FGM	CX	180	180	R\$ 47,17	quarenta e sete reais e doze centavos	R\$ 8.490,60	oito mil, quatrocentos e noventa reais e sessenta centavos
13	Unidade Rizador De Película Radiográfica, Fr. Com 475 Ml, 1" De Lote Data De Fabricação E Validade. Marca A Partir Da Data Da Emissão Da Agência ANVISA.	MAVO	FR	21	21	R\$ 35,09	trinta e seis reais e nove centavos	R\$ 757,89	setecentos e cinquenta e sete reais e nove centavos
14	Unidade Rizador De Película Radiográfica Fr. Com 475 Ml, 1" De Lote Data De Fabricação E Validade 2 Anos A Partir Da Emissão Da Agência ANVISA.	MAVO	FR	21	21	R\$ 35,09	trinta e seis reais e nove centavos	R\$ 757,89	setecentos e cinquenta e sete reais e nove centavos
15	Pasta Póscer. Em 10 Para Polimeriz. Fr. Com 100G.	MAQUIRA	FR	21	21	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 163,17	cento e sessenta e três reais e doze centavos
16	Resina Fosforada Fosforescente Com 100G	DENTISPLY	UND	144	144	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
17	Resina Fosforada Fosforescente Com 100G	DENTISPLY	UND	216	216	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
18	Resina Fosforada Fosforescente Com 100G	DENTISPLY	UND	216	216	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
19	Resina Fosforada Fosforescente Com 100G	DENTISPLY	FR	21	21	R\$ 29,15	vinte e nove reais e quinze centavos	R\$ 612,15	seiscentos e doze reais e quinze centavos
20	Solvente Para Fosfato E Fissura. Acção Ativa De Luz Halógena Fotopolimerizável Deverá Ser Oposto Com Liberação De Fluor. 5,0Ml	MAQUIRA	FR	90	90	R\$ 44,41	quarenta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 3.996,90	três mil, novecentos e noventa e seis reais e nove centavos
21	Solução De Gêrmis contendo 1000 Ml	BIODINAMICA	L	64	64	R\$ 25,69	doiscentos e cinquenta e seis reais e nove centavos	R\$ 1.644,16	mil e seiscentos e quarenta e quatro reais e doze centavos
22	Trioxolol, Fr. Com 10 Ml	BIODINAMICA	FR	64	64	R\$ 8,07	oito reais e sete centavos	R\$ 516,48	quinhentos e doze reais e quatro centavos
23	Verniz, Contendo 10Ml	SS WHITE	FR	43	43	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 2.276,00	dois mil, duzentos e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos
TOTAL DO LOTE XVII									
oitenta e três mil, quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta e dois centavos									

LOTE XIX - ANESTÉSICO									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT ODDONT	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	EXTENSÃO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSÃO TOTAL
1	Anestésico Local Injetável Com Vaso Constritor tuboso Contendo 1,8Ml De Clidinato De Lidocaina 3% Com Fenilxina 1:50 Caixa Com 50 Tubetes.	DEL	CX	540	540	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 41.560,00	quarenta e um mil, quinhentos e oitenta reais
2	Anestésico Local Injetável Sem Vaso Constritor, Tubete Contendo 1,8Ml De Mipranisina 3%, Caixa Com 50 Tubetes.	DEL	CX	180	180	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
3	Anestésico Tópico De Uso Odontológico Benzocaina 20%. Mínimo 120c.	DEL	FR	90	90	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
TOTAL DO LOTE XIX									78.570,00

Comissão de Licitação

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPIARES

 Rua Sebastião de Azevedo, 230 - Maracunga - Fone: (85) 34010366 - CEP: 67.110-930

 CNPJ: 23.152.494/0001-59 - Insc. Estadual: 06-475-587-5

seguinte e obo mil, quinhentos e sessenta reais.

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME
RUA SEBASTIAO DE ABREU, 230 - MARAPONGA - FORTALEZA - CE
CNPJ: 05.192.494/0001-59
VALOR GLOBAL: R\$ 7.286.051,88- SETE MILHÕES, DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL, TRINTA E CINCO REAIS E DEZOTO CENTAVOS.
VALIDADE DA PROPOSTA: 01 (OSENTA) DIAS
DADOS BANCARIOS: BANCO: BB AGENCIA: 2925-4 CC: 01291-8
FORTALEZA, 30 DE ABRIL DE 2014

Adriano Oliveira Portela
ADRIANO OLIVEIRA PORTELA
PROCURADOR



GAS FILHO

2º OFÍCIO

Reconheço a(s) firma(s) de Adriano Oliveira Portela
Adriano Oliveira Portela
assinada(s) com meu sinal público por
semelhança com a(s) depositadas em meu
arquivo. M. Nova (CE), 02/05/2014
Em Test. ha verdade.

Maria Gilvanira de
Escrevente Aut.

